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 رشد ۶.٢ درصدی 
اقتصادی کم نظیر است

افزایش صادرات نفت ایران 
بدون چراغ سبز امریکا

ترک عادت موجب 
مرض نیست!

داستان طلا به جاهای 
خوب رسید!
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بانک مرکزی اجازه نوسان به بازار ارز ندادبانک مرکزی اجازه نوسان به بازار ارز نداد

قیمت دلار در بازار غیررســمی ارز در آخرین روز معاملاتی هفته دوم مهرماه )۱۳ 
مهر ماه( در محدوده ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان بود و فعالان بازار ارز تا پایان ســال برای 
ارز چشم انداز صعودی پیش بینی نمی کردند. بازار ارز در چند ماه گذشته آرام و با ثبات 
بود و نرخ دلار به عنوان شاخص این بازار در کانال ۴۸ و ۴۹ هزار تومان در نوسان بود.

پس از اجرای عملیات طوفان الاقصی )روز شــنبه ۱۵ مهر ماه( توســط حماس و 
افزایش تنش ها در سرزمین های اشغالی، نرخ ارز با افزایش قیمت مواجه شد. دلالان به 
بهانه شعله ور شدن آتش جنگ در فلسطین اشغالی و با نرخ سازی های غیرواقعی در 
سایت ها و کانال های تلگرامی بر افزایش قیمت دلار در بازار غیررسمی دمیدند و قیمت 
دلار در هفته گذشــته از کانال ۴۹ هزار تومان و در کمتر از ۲ روز به کانال ۵۳ هزار 
تومان صعود کرد. این در حالی است که قیمت دلار از ۱۷ تیرماه پایان هفته دوم مهر 

ماه در کانال ۴۸ و ۴۹ هزار تومان نوسان داشت و بازار خالی از خریدار بود.
کارشناسان پیش از این برای بازار ارز تا پایان سال روند افزایشی پیش بینی نمی کردند 
و افزایش اخیر نرخ دلار را ناشی از فضای روانی و ایجاد هیجانات از سوی دلالان عنوان 
کردند و معتقدند بودند که افزایش قیمت ارز دوام نخواهند داشت و بالافاصله کاهشی 
خواهد شد.کارشناســان همچنین تاکید کردند که به دلیل ریســک بالای بازار ارز در 
شرایط فعلی و کنترل کامل بانک مرکزی، بازار ارز محل مناسبی برای سرمایه گذاری 
نیست. با این حال عده ای سعی کردند به افزایش انتظارات تورمی دامن بزنند و حتی 
از تداوم روند صعودی نرخ ارز هم ســخن گفتند.با گذشــت چند روز از این هیجانات، 
مشــخص شد که پیش بینی کارشناسان درست بود و قیمت دلار در معاملات روزهای 
پایانی هفته گذشته مجددا با روند کاهشی به کانال ۵۱ هزار تومان عقب نشینی کرد. 
مهمترین علت کاهش نرخ را می توان کاهش هیجانات در بازار و البته ورود بازارســاز 
برای جلوگیری از تشــدید نوسان قیمتی عنوان کرد. همچنین متغیرهای بنیادی هم 
افزایش نرخ ارز را توجیه نمی کنند.در میانه هیجانات اخیر بازار ارز بود که »سید کمال 
ســیدعلی« معاون ارزی اسبق بانک مرکزی و کارشناس مسائل ارزی به خبرنگار ایرنا 
گفت: همواره عوامل سیاســی عاملی تاثیرگذار بر نرخ ارز بوده و در شرایط موجود نیز 
دلیل اصلی نوســانات نرخ ارز و رشــد قیمت ها تا ۵۳ هزار تومان نیز به دلیل تنش و 
فضایی است که در منطقه به وجود آمده و تاثیر منفی بر نرخ ارز گذاشته است.وی با 
اشاره به ثبات قیمت ها در بازار ارز طی ماه های گذشته، گفت: ۹۰ درصد شرایط موجود 
و افزایش نرخ ارز به دلیل تنش میان اسرائیل و جنبش حماس است و این جو روانی 

در فضای مجازی باعث نوسان نرخ ارز بوده است.
معاون ارزی اسبق بانک مرکزی با تاکید بر کاهش نرخ ارز طی روزهای آتی گفت: 
در ماه های گذشته بانک مرکزی با اجرای سیاست های تثبیت توانسته بود آرامش را به 

بازار ارز بازگرداند و ثبات خوبی به بازار داده بود و بی شک با برقراری آرامش دوباره در 
منطقه، نرخ ارز ثابت می شود.

  چشم اندازی برای افزایش قیمت دلار نیست
مجیدرضا حریری، رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین هم هفته گذشــته به خبرنگار 
ایرنا گفت: در ۶ ماه گذشته ثباتی در بازار ارز حاکم و اغلب قیمت ها در بازارهای مالی 
تثبیت شــده یا اینکه رو به پایین در حال حرکت اســت، به عبارتی با اجرای سیاست 
تثبیت توسط دولت و بانک مرکزی شاهد آرامش در بازارهای مالی مانند دلار، مسکن 
و خودرو هســتیم.وی بیان کرد: هرچند تعدادی از افراد فرصت طلب، مخالف سیاست 
تثبیت هستند اما اگر این سیاست ادامه پیدا کند، حتی شاهد کاهش تورم در بلندمدت 
نیز خواهیم بود.رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در مورد پیش بینی روند قیمتی دلار، 
تاکید کرد: با سیاست های اعمال شده از سوی بانک مرکزی، چشم اندازی برای افزایش 
قیمت دلار نمی بینم. البته کشور ما در اواخر پاییز به صورت سنتی شاهد افزایش قیمت 
دلار است که اگر بانک مرکزی مراقب این موضوع باشد تا پایان سال علتی برای افزایش 
نرخ دلار وجود ندارد.حریری در رابطه با اثر آزادسازی ۶ میلیارد دلار منابع ارزی ایران 
در کره جنوبی بیان کرد: منابع آزاد شده در اختیار بانک مرکزی قرار می گیرد؛ بنابراین 
در این شرایط بانک مرکزی که نقش تنظیم گری در بازار ارز دارد، از قدرت مانور بیشتر 
برای اعمال سیاســت های مناسب ارزی برخوردار می شود که نمونه آن اتخاذ سیاست 

تثبیت است.

  بازگشت قابل پیش بینی آرامش به بازار ارز
آلبــرت بغزیان، اقتصاددان نیز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا تاکید کرده بود که آزاد 
شدن دارایی های بلوکه شده، علاوه بر تقویت ذخایر ارزی کشور، به مدیریت بهتر بازار 
نیــز کمک خواهد کرد؛ بدین ترتیب هیجان کاذب از بیــن خواهد رفت و بازار ارز به 
آرامش خواهد رسید.وی با اشاره به افزایش نرخ ارز در هفته گذشته، گفت: سابقه تاریخی 
تغییرات نرخ ارز به کرات وجود داشته است که با تحولاتی مانند افزایش سفرهای خارجی، 
کریسمس و سال نو میلادی و حالا هم جنگ میان رژیم صهیونیستی و فلسطین بازار 
ارز تکان خورده اســت. اما باید تاکید کنم که به مراتب تغییرات نرخ ارز بســیار کمتر 
از رویدادهای گذشــته بوده است؛ به طوری که اگر حوادث امروز فلسطین در دو سال 
گذشته روی می داد، نرخ ارز تا ۶۰ هزار تومان افزایش می یافت، ولی به دلیل مدیریت 
خوب بانک مرکزی، بازار ارز عکس العمل خاصی نشان نداده است. ضمن این که نرخ 

ارز مرکز مبادله ارز ارز و طلا نیز تغییری نکرده است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    بازار ارز هفته گذشته روند پر تلاطمی را سپری کرد به طوری که پس از عملیات طوفان الاقصی و با موج سواری دلالان، قیمت 
آن به محدود ۵۳ هزار تومان رسید اما با فروکش کردن اثرات روانی و ورود بانک مرکزی، نرخ دلار به عنوان شاخص این بازار با کاهش همراه شد.

امین شاکری  
رئیس مجمع عالی کارآفرینان 

راهبرد تحول و توسعه اقتصادی 
کشور، اقتصاد مردمی است

  

راهبرد توسعه اقتصادی کشور و همچنین تحول اقتصادی برای برون رفت 
از شرایط فعلی مشارکت مردم فعالیت های اقتصادی کشور و مردمی سازی 

اقتصاد است.
اقتصاد مردمی، اقتصادی است مبتنی بر مردم و برای همه مردم که در 
آن امکان نقش آفرینی مردم به طور عادلانه، شفاف و تبعیض ناپذیر متناسب 
با توانمندی افراد در هر زمان و مکان را در راســتای خلق ارزش اقتصادی 

و پیشرفت جامعه فراهم می آورد.
نظام جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر مردم سالاری دینی بوده و یکی از 
نمودهای مردم سالاری، حضور و مشارکت مردم در تمام عرصه ها است. در 
تاریخ معاصر کشور به ویژه در زمان انقلاب و دفاع مقدس به یقین حضور و 
مشارکت نقش تعیین کننده ای در پیروزی و پیشرفت انقلاب اسلامی داشت.

اکنون هم ما برای بهبود وضعیت اقتصادی کشــور نیازمند مشــارکت 
اجتماعی و حضور مردم در عرصه اقتصادی هستیم. می بایست به مسئله 
مردمی کردن اقتصاد و حکمرانی مردم پایه در نظام اقتصادی کشور به عنوان 
یــک موضوع راهبردی و ویژه نگاه کنیم. عرصه های مشــارکت اقتصادی 
مردم، موانع مشارکت اقتصادی مردم، وظایف حاکمیت در تقویت مشارکت 

اقتصادی مردم باید به طور دقیق مورد مداقه و بررسی قرار گیرد.
 ما در حال  حاضر در شــرایط ویژه ای به ســر می بریم. این یک اشتباه 
راهبردی است که تصور کنیم اگر در شرایط فعلی تحریم ها برداشته شود 
یا روابط دیپلماتیک ما با سایر کشورها تغییر کند، به یک باره همه مشکلات 
حل خواهد شد. مردم در حال حاضر بیش از هر چیزی نسبت به موضوع 
تورم و گرانی دغدغه دارند. ازنظر وضعیت رفاهی، ســطح رفاه خانوارهای 
ایرانی به طور متوسط، طی دهه ۱۳۹۰، حدود ۳۷ درصد کاهش پیدا کرده 
اســت و به طور خاص، ۱۰ درصد کم درآمد جمعیتی کشور، با حدود ۳۰ 

درصد کاهش سطح رفاه مواجه بوده است.
طبقه متوســط شــهری به عنوان نمادی از تحول خواهی اجتماعی، در 
ســال ۱۳۹۰، بیش از ۶۰ درصد از جمعیت کشــور را تشکیل می داده و 
در مقابل، قشــر کم درآمد، جمعیتی حدود ۱۱ میلیون نفر داشــته است. 
تحولات نامطلوب اقتصادی دهه ۱۳۹۰، باعث آن شده است که جمعیت 
کم درآمد کشور به رقم هشداردهنده حدود ۲۳  میلیون نفر برسد که این 
میزان افزایش هشداردهنده فقط با کوچک تر شدن جمعیت طبقه متوسط 
اتفاق افتاده است. این تغییر بزرگ که عمدتاً مربوط به سال های ۱۳۹۶ به 
بعد است، زمینه مساعدی را برای تنش های اجتماعی به وجود آورده است.

نکته مهم تر این است که برای اولین بار، طی چهار سال گذشته، به طور 
هماهنگ و تقریباً یکسان، از جمعیت پردرآمد و قشر متوسط کاسته شده 
و به کم درآمدها افزوده شــده است. به این ترتیب یکی از بدترین جلوه های 
نابرابری که در اقتصاد کشــور رخ داده، این است که همه اقشار در شیب 
نزولی قرار داشته اند؛ اما قشر کم درآمد با آهنگی بسیار تندتر به عمق فقر 

رانده شده است.
راهبرد توسعه اقتصادی کشور و همچنین تحول اقتصادی برای برون رفت 
از شرایط فعلی مشارکت مردم فعالیت های اقتصادی کشور و مردمی سازی 
اقتصاد اســت. اقتصاد مردمی، اقتصادی است مبتنی بر مردم و برای همه 
مردم که در آن امکان نقش آفرینی مردم به طور عادلانه، شفاف و تبعیض 
ناپذیر متناســب با توانمندی افراد در هر زمان و مکان را در راستای خلق 
ارزش اقتصادی و پیشــرفت جامعه فراهم می آورد. وظیفه حاکمیت برای 
تحقق اقتصاد مردمی، این اســت که شرایط فعال ســازی کلیه امکانات، 
منابع مالی، سرمایه های انسانی و علمی کشور را در فعالیت های اقتصادی 
فراهم کرده و در شــرایط بحرانی اقتصادی کنونی این سرمایه های عظیم 
مردمی را به جنبش درآورد؛ اما پیاده ســازی این اهداف و راهبردها، بدون 
پی ریزی نظام منسجم و هدفمند اقتصادی و طراحی سازوکارهای مناسب 

آن میسر نخواهد بود.
کانون اقتصاد قوی، تقویت تولید ملی و سرمایه گذاری است. حکمرانی 
مطلوب در اقتصاد، به قوی شــدن اقتصاد ملی و افزایش تاب آوری اقتصاد 
در برابــر تحریم ها و تکانه های اقتصادی بین المللی و نهایتاً بهبود وضعیت 
معیشــتی و افرایش قدرت خرید مردم منجر می شود. این روزها که براثر 
تدابیر و تحرکات مثبت دولت در عرصه دیپلماســی و سیاســت خارجی، 
فرصت های تازه ای در عرصه همکاری های بین المللی اقتصادی به دست آمده، 
قطعاً استفاده بهینه از این فرصت ها به عنوان یکی از مهم ترین مؤلفه ها برای 
تحقق اقتصاد مقاومتی و تقویت بخش خصوصی می تواند به عنوان یک اهرم، 
اقتصاد کشــور را از تله رشــد پایین نجات دهد و زمینه صادرات کالاهای 
ایرانی در بازارهای جهانی و منطقه ای و همچنین مشارکت سرمایه گذاران 
خارجی را به منظور سرمایه گذاری و ایجاد کسب وکار در ایران فراهم کند.

یکی از راهکارهای استفاده از عامه مردم برای رشد تولید این است که 
پروژه ها و طرح های اقتصادی با تجمیع سرمایه های خرد و کوچک، تعریف 
کنیم. به عنوان مثال برای ســاخت و ایجاد پالایشگاه ها نیازمند منابع مالی 
بزرگی هســتیم اما برخی از کشورها مثل چین، روسیه و... به جای توسعه 
و ایجاد پالایشگاه های بزرگ به سمت اعطای مجوز احداث و توسعه پترو 

پالایشگاه ها رفته اند.

روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، سیستان 
بلوچستان، کرمانشاه ، خراسان شمالی ، کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین  

خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی در 
استانهای فوق با شماره تلفن          02166۵6۳8۳0 تماس بگیرید.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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 »مسلخ« به قلم، تهیه کنندگی و کارگردانی مسعود ملایی تا 
۳۰ مهر هر شب ساعت ۱۹:۳۰ در عمارت نوفل لوشاتو روی 

صحنه می رود.
»مسلخ« حکایت جدال همیشگی زنی با بیماری افسردگی 
اســت و ویدا لقمانی، مهرزاد نیکنام، سحر رحمانی، حامد 

سنجرانی و دینا بصیری بازیگران آن هستند.
اجرای این نمایش از ۱۶ مهر در عمارت نوفل  لوشــاتو آغاز 

شده، »مسلخ« تا پایان مهرماه روی صحنه می رود.
بابک پرهام به عنــوان مشــاور کارگردان ایــن نمایش را 
همراهی می کند و از دیگر عوامل آن می توان به دســتیار 
کارگردان: صالح قربانیان، منشــی صحنه: هســتی  زرانی، 
گریم: لیلی  اسلامی اشاره کرد.نمایش »معجون السلاطین« 
به کارگردانی سعید زارعی به زودی روی صحنه می رود. این 
نمایشنامه را پیام سعیدی و محمود خسروپرست نوشته اند و 
میثم احمدی تهیه کنندگی آن را برعهده دارد. در حال حاضر 

تمرین های گروه در حال انجام است.

 فیلم کوتاه »بیســت ویک هفته بعد« به کارگردانی نسرین 
محمدپور جایزه بهترین فیلم کوتاه آسیایی بیست و هشتمین 

جشنواره بین المللی بوسان کره  جنوبی را از آن خود کرد.
به گزارش از مشاور رسانه ای پروژه، فیلم کوتاه »بیست و یک 
هفته بعد« به کارگردانی، نویسندگی و تهیه کنندگی نسرین 
محمدپور که نخســتین حضور جهانی خود را در بیســت و 
هشتمین دوره جشنواره بین المللی بوسان کره  جنوبی تجربه 
کرد، توانست جایزه اصلی بخش رقابت واید انگل موسوم به 
»سونجی« که یکی از معتبرترین جوایز جشنواره بزرگ بوسان 
است، از آن خود کند.بیست و هشتمین دوره جشنواره فیلم 
بوســان که از ۱۲ تا ۲۱ مهرماه مصادف با چهارم تا ۱۳ اکتبر 
۲۰۲۳ در کره جنوبی برگزار شد، در بخش واید انگل، میزبان 

۳۹ فیلم مستند و داستانی کوتاه بود.

» مسلخ« در نوفل لوشاتو

» بیست ویک هفته بعد« 
بهترین فیلم جشنواره بوسان 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/07/23

شماره : 1768

 تحویل مسکن در دولت سیزدهم بیش 
از 8 سال دولت قبل

   علاوه بر ساخت و ساز 
نهضت ملی مسکن، روند 

ساخت در بخش خصوصی 
نیز رو به رشد است و 

سرمایه گذاری در بخش 
مسکن در کشور به میزان 
قابل توجهی افزایش پیدا 

کرده است. به گواه آمار 
مرکز آمار ایران، نرخ رشد 
بخش مسکن و ساختمان 

در بهار پارسال منفی 
بود در حالی که امسال به 
مثبت چهار رسیده است.

سعیده محمد  -   ایده روز |   در دو سال اخیر علاوه بر یک میلیون و 700 هزار واحدی که در نهضت ملی مسکن در حال 
اجراست، 310 هزار واحد تحویل متقاضیان شده است. این واحدها شامل 100 هزار مسکن مهر، 160 هزار مسکن روستایی و 50 
هزار نوسازی مسکن در بافت فرسوده است. به این ترتیب واحدهایی که در دو سال دولت سیزدهم ساخته و تحویل داده شده 

بیشتر از مجموع فعالیت بخش مسکن در چند سال آخر دولت قبل است.
ده

چکی

   تفاهم نامه همکاری با کشورهای منطقه در زمینه طراحی ساختمان
 رئیس کمیسیون صادرات خدمات فنی و مهندسی ساختمان گفت که در راستای 
شــناخت دقیق نیاز بازارهای هدف در زمینه طراحی ســاختمان، عقد تفاهم نامه 

همکاری با کشورهای منطقه در دستور کار قرار دارد.
به گزارش از سازمان نظام مهندسی ساختمان، »بهروز فرح شیرازی« افزود: به زودی 
در همایشی که در سطح ملی و در جنوب کشــور در حال برنامه ریزی است، درباره 
زوایای مختلف صادرات خدمات طراحی بحث و بررسی می شود و با تشکیل کارگاه 
های آموزشی تلاش می شود که جامعه مهندسی کشور بیشتر با این موضوع آشنا 
شوند.وی اظهار داشت: کمیســیون صادرات خدمات فنی و مهندسی ساختمان با 

مطالعه بازار، تمرکز خود را بر تولید و ارائه خدمات طراحی معطوف کرده است.
فرح شــیرازی بیان داشــت: تولید خدمات طراحی، نیازمند دانش چگونگی تولید 
خدمات طراحی مورد نیاز کشورهای هدف است و سازمان نظام مهندسی ساختمان 
در جایگاه تســهیل گر، خود را متعهد به فراهم کردن زمینه های شناســایی نیاز 
بازارهای هدف و آموزش هدفمند خدمات طراحی می داند که این خدمات هدفمند، 

برطرف کننده نیاز بازار هدف است.
وی با اشاره به اینکه رویکرد کمیســیون صادرات خدمات فنی و مهندسی در تولید 
خدمات صادرات محور، تولید خدمات طراحی است، ادامه داد: در این راستا جامعه 
هدف، اعضای حقیقی عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان هستند که به عنوان 
جامعه بزرگ تشکیل دهنه بدنه اصلی شرکت های حقوقی شناسایی شده اند. در این 
بین انتظار می رود با توجه به توانمندی های مهندسان جوان تر این گروه پیشتاز این 

امر باشند.
رئیس کمیسیون صادرات خدمات فنی و مهندسی ساختمان در پاسخ به اینکه چرا 
مهندسین ســاختمان که متخصصین و متولیان تولید خدمات فنی و مهندسی در 
زمینه طراحی هستند در صادرات خدمات فنی و مهندسی فعالیت چندانی نداشته 
اند، اظهار داشت: با توجه به کار کارشناسی انجام شده در کمیسیون صادرات شورای 
مرکزی این امر به دو دلیل محقق نشده است؛ نخست اینکه خدمات تولید شده توسط 
مهندسین ساختمان متناسب و منطبق بر نیاز مصرف کننده در کشور هدف نیست و 
دیگر اینکه صادرات یک تخصص است و مهندسین تخصصی در زمینه صادرات ندارند.

به گفته وی، تولیدات خدمات فنی و مهندسی یک محصول نهایی نیست و یک حلقه 
از زنجیره ساخت و ساز بوده و البته یک زنجیره ابتدایی و بنیادی آن است و از سوی 
دیگر مانند یک محصول فیزیکی قابل لمس نیست. بنابراین بازاریابی آن نیز تخصصی 

است که باید با ترکیب در رشته مهندسی و بازرگانی محقق شود.
در ادامه این جلسه، »داود دانشگر« مدیرکل دفتر توسعه مهندسی ساختمان وزارت 
راه و شهرسازی، هدف گذاری کمیسیون صادرات را درست و هوشمندانه برشمرد و 

مسیر حرکت کمیسیون را تایید کرد.
»حمزه شکیب« رئیس شورای مرکزی ســازمان نظام مهندسی ساختمان نیز در 
این جلســه گفت: آن گونه برنامه ریزی کنید که در نهایــت کار عملیاتی و اجرایی 
برای مهندسین عضو ایجاد شود و اشتغال در این حوزه به یکی از درآمدهای پایدار 

مهندسین تبدیل شود. 

  کیفیت خودروسازی کشور زیر نرمال است/ استانداردسازی یک هزار 
قطعه خودرو

رییس سازمان ملی استاندارد گفت: نرخ کیفیت صنعت خودروسازی زیر نرمال است 
و خودروسازان حتی نتوانسته اند حداقل رضایت مردم را تامین کنند.

مهدی اسلام پناه  در حاشیه همایش روز جهانی استاندارد در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: طبق تحلیل انجام شده و گزارش منتشره دانشــگاه امیرکبیر، نرخ کیفیت 
در بعضی از کالاها از جمله دخانیت و صنعت خودروســازی زیر ۵۰ درصد اســت و 

خودروسازان نتوانسته اند رضایت مردم را کسب کنند.
وی افزود: پنج خودروی بی کیفیت و پرعیب را در دولت سیزدهم از مدار تولید خارج 
کردیم و اکنون در حال استانداردسازی یک هزار قطعه خودرو هستیم تا به صورت 

فنی و کارشناسی تاییدیه دریافت کنند.
رییس ســازمان ملی اســتاندارد با بیان اینکه وزارتخانه ها و بنگاه های تولیدی در 
استانداردسازی مسوولیت دارند، ادامه داد: شاخص ها و نرخ کیفیت سازی ۵۶ مولفه و 
شاخه دارد که نوع رضایت و رفتار بازار همخوانی دارد، این گزارش برخط تهیه شده و 

گزارش آن بر روی سازمان استاندارد بارگزاری شده است.
وی با اشاره به اینکه در صنایعی از جمله شوینده، مواد غذایی، مبلمان و لوازم خانگی 
رتبه کیفیت بالای ٧۰ درصد را داریم، گفت: این شاخص نرمال خوبی در سطح جهانی 

و نشانگر رضایت مردم است.
اسلام پناه تاکید کرد: مطالبه مردم برای ما حجت اســت و با تلاش شبانه روزی به 

وظایف خود عمل می کنیم.
رییس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه این سازمان یک دستگاه ریشه دار است، 
گفت: نشان استاندارد، اعتبار ایرانی، نشانگر امید به آینده و مرجعیت صیانت از ایمنی 

و کیفیت است.
وی خاطرنشان کرد: دستگاه های نظارتی در ســلامت و آرامش خدمات را ارائه می 
کنند، اما در صورتی که کوچکترین اتفاق یا تعارض منافع ایجاد شود صدای مافیای 

قدرت و ثروت بلند می شود. 

  تولید الکتروموتورهای پرمصرف ممنوع شد
 مشاور بهره وری انرژی سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق گفت: در ادامه 
برنامه های بهینه سازی مصرف و ارتقای بهره وری انرژی در تجهیزات برقی، ممنوعیت 

تولید الکتروموتورهای کولری کم بازده و پرمصرف به زودی اجرایی می شود.
به گــزارش از وزارت نیرو، »محمد مهــدی پیغمبرزاده« از اجباری شــدن تولید 
الکتروموتورهای پربازده کولرهای آبی فقط با رده انرژی A و بالاتر از یک ماه آینده خبر 
داد و گفت: موتورهای القائی کم بازده کولرهای آبی، بیش از نیم قرن است با راندمان 
کمتر از ۵۰ درصد در کشور تولید می شود. به عبارت دیگر با استفاده از این موتورها ۵۰ 
درصد انرژی برق ورودی به کولر تلف می شود و به هدر می رود.وی افزود: با توجه به 
تفاهم  وزارت نیرو با سازمان ملی استاندارد و وزارت صمت در سیزدهم اسفندماه سال 
گذشته و در ادامه برنامه های دولت سیزدهم برای ارتقا بهره وری انرژی در تجهیزات 
برقی با اولویت سیستم های سرمایشی، جلسه مشترک کارگروه ماده ۱۱ قانون اصلاح 
الگوی مصرف انرژی و کمیته ملی استاندارد برای بازنگری در استاندارد مصرف انرژی 
الکتروموتورها برگزار شد.مشاور بهره وری انرژی ساتبا در این زمینه تصریح کرد: بر 
این اساس مقرر شد تولید الکتروموتورهای مخصوص کولرهای آبی صرفا با رده انرژی 
A و بالاتر انجام شود.وی تاکید کرد: بر این اساس کولرسازان و الکتروموتورسازان از 
هم اکنون باید برنامه ریزی لازم را برای تولید و اســتفاده از الکتروموتورهای پربازده 
برای تولیدات آتی کولر آبــی صورت دهند.پیغمبرزاده افزود: بر این اســاس تولید 
الکتروموتورهای پرمصرف و کم بازده ممنوع است و تاریخ اجرای اجباری این مهم به 

زودی از سوی سازمان ملی استاندارد ابلاغ خواهد شد.

رکود ساخت و ساز در یک دهه گذشته تقاضایی انباشته در حوزه مسکن ایجاد کرده است. این تقاضا بیشتر 
از ناحیه دهک های متوسط و پایین است چون در دولت قبل عملًا مسکن حمایتی ساخته نشده و برنامه مسکن 
مهر نیز تعطیل شد و تعهدی که دولت برای تکمیل این واحدها داشت، اجرا نشد بطوری که عباس آخوندی، 
وزیر راه و شهرســازی دولت یازدهم بعد از کناره گیری از این سمت، تعطیلی مسکن مهر در دوران وزارتش را 

افتخار دانست و گفت: »افتخار می کنم حتی یک مسکن مهر را افتتاح نکردم.«
برنامه نهضت ملی مســکن، با آغاز به کار دولت ســیزدهم شروع شد و این برنامه اکنون با تأمین زمین، در 
حال اجراست. نهضت ملی مسکن، ساخت 4 میلیون مسکن را در این دولت در برنامه دارد. ساخت مسکن برای 
دهک های یک تا 3 با پرداخت تسهیلات یارانه ای، ساخت مسکن برای دهک های متوسط با تسهیلات ساخت، 
نوسازی بافت فرسوده و ساخت و نوسازی مسکن روستایی در نهضت ملی مسکن تعریف شده است. در این برنامه 
علاوه بر ســاخت واحدهایی برای گروه های هدف ومتقاضیان مصرفی، دستگاه های مختلف نیز با تأمین زمین 
برای کارکنان خود مسکن می سازند که ساخت مسکن برای نیروهای مسلح و دانشگاهیان از این جمله است.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در سفر به استان فارس در آیین واگذاری زمین برای توسعه طرح 
نهضت ملی مسکن در این استان گفت: مسکن از ضرورت های زندگی امروز مردم بویژه جوانان است و در دولت 
سیزدهم با اولویت دنبال می شود و در این مسیر زمین، تسهیلات و مصالح را برای ساخت مسکن فراهم می کند.

رئیــس جمهور با بیان برخی مزایای طرح نهضت ملی مســکن گفت: نهضت ملی مســکن ابرپروژه دولت 
ســیزدهم برای رفع نیاز مردم اســت و علاوه بر راه و شهرســازی همه دستگاه های مرتبط نیز برای تحقق آن 
تلاش می کنند. برای افرادی مانند مددجویان کمیته امداد و بهزیســتی که خود توان ســاخت مسکن ندارند، 

ساخته و به آنها تحویل می شود.
در استان فارس با حضور رئیس جمهور ۱۰ هزار و 2۰۰ مسکن شامل مسکن مهر و مسکن روستایی افتتاح 

شد. براساس برنامه دولت تا پایان امسال بخش قابل توجهی از ۱4۰ هزار مسکن مهر باقیمانده 
تحویل داده می شود و تعداد محدودی از واحدها سال آینده تکمیل می شود و به این ترتیب 

پرونده مسکن مهر با واگذاری تمام واحدهای باقیمانده بسته می شود.
آمار مربوط به صدور پروانه ساختمانی نیز رشد ساخت و ساز را نشان می دهد. براساس این 
گزارش در بهار امســال، تعداد 98۵2۵ واحد مســکونی در پروانه های صادرشده برای احداث 
ساختمان از سوی شهرداری های کشور پیش بینی شده است که نسبت به فصل مشابه سال 
گذشته 9.۱ درصد افزایش داشته است. همچنین تعداد 29هزارو ۵۶۵ پروانه احداث ساختمان 
توســط شهرداری های کشــور در بهار ۱4۰2 صادرشده است که نسبت به فصل مشابه سال 
گذشته ۰.4 درصد افزایش داشته است. در شهر تهران نیز تعداد یکهزار و 389 پروانه احداث 
ســاختمان توسط شــهرداری تهران در بهار ۱4۰2 صادرشده است که نسبت به فصل مشابه 

سال گذشته 88.٧ درصد افزایش داشته است.
علاوه بر ساخت و ساز نهضت ملی مسکن، روند ساخت در بخش خصوصی نیز رو به رشد 
اســت و سرمایه گذاری در بخش مسکن در کشــور به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کرده 
است. به گواه آمار مرکز آمار ایران، نرخ رشد بخش مسکن و ساختمان در بهار پارسال منفی 

بود در حالی که امسال به مثبت چهار رسیده است.
هدف نهایی دولت از اجرای برنامه ســاخت و ســاز و افزایش تولید، کاهش قیمت ساخت 
و قیمت مســکن است که آمارها از افزایش ۱۰ برابری آن در یک دهه اخیر حکایت دارد. در 
نهضت ملی مســکن دولت زمین را که حدود ۶۰ درصد هزینه ساخت است به صورت کاملًا 
رایگان عرضه می کند که به دنبال آن بخش خوبی از هزینه ساخت کاهش پیدا می کند. موضوع 
دیگر ۵2 درصد از هزینه های ساخت بجز زمین است. حدود ۵2 درصد از هزینه های ساخت 
بجز زمین، برای مصالح ساختمانی است که تلاش دولت کاهش قیمت مصالح و تأمین آن در 
نهضت ملی به صورت عمده و از در کارخانه است. در این برنامه همچنین نرخ سود تسهیلات 
۵۵۰ میلیون تومانی از 23 به ۱8 درصد کاهش یافته است، برای دهک های یک تا 3 نرخ سود 
یارانه ای است. آمار از افزایش تسهیلات دهی بانک ها نیز که تا قبل از این از پرداخت تسهیلات 
خودداری می کردند، حکایت دارد. براســاس این گزارش، ابوالفضل نوروزی، سرپرســت دفتر 
اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی به اشاره به پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن گفت: 
ما باید عملکرد بانک ها را به دو دوره تقســیم کنیم. تا قبل از 22 فروردین ماه رئیس جمهور 
جلسه ای را گذاشته و ما هر 22 روز یکبار نشستی را با حضور مدیرعامل بانک ها داریم. قبل 
از این مدت عملکرد بانک ها بشدت ضعیف بود ولی پس از این جلسات بهبودی حاصل شده 
اســت. وی افزود: عملکرد بانک های مسکن، سپه، ملت و ملی کمی بهتر شد ولی در عملکرد 
2 ســاله بانک ها نسبت به آن منابع، 3۶۰ همت در سال اول و 4۵8 همت در سال دوم طبق 
ابلاغیه بانک مرکزی بود. از این مبلغی که باید پرداخت می کردند متأسفانه تا الان ۵/۱8 درصد 
محقق شــده و در دو سال گذشته ۱3۰ همت قرارداد بانکی منعقد شد که بحث نهضت ملی 

مسکن، هم بحث شهری و هم روستایی و ودیعه را شامل می شود.
به گفته نوروزی، در این بین فقط بانک مســکن و دو الی سه بانک دیگر عملکرد مناسبی 
داشــتند. بانک مسکن 8۰ درصد تعهدات خود را عمل کرده، بانک سپه 4۰ درصد، ملت 2۰ 
درصد، ملی ۱3 درصد، تجارت ۱2 درصد و صادرات 9 درصد از تقاضا را انجام داده و برخی از 

بانک ها مثل بانک های خصوصی عملکرد صفر یا نزدیک به صفر را داشتند.

  ثبات بازار مسکن با طرح های دولتی
دولت سیزدهم از ابتدای آغاز به کار خود اجرای پروژه نهضت ملی مسکن را برای حل مشکل 
مسکن آغاز کرد و پس از آن ساخت مسکن به صورت یک یا 2 طبقه و به عبارت دیگر افقی 
)حیاط دار( در طرح نهضت ملی مسکن در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته است؛ 
طرحی که به گفته کارشناســان هم موجب کاهش هزینه های ســاخت و هم افزایش سرعت 

اجرای این طرح ها خواهد شد.
مجموع برنامه های بخش مسکن که در حال اجراست نشان می دهد برنامه ها در حوزه ساخت 
و در بازار مسکن موجب ثبات بازار و کاهش قیمت مسکن شده و ادامه برنامه ها چشم انداز بازار 
مسکن را بازاری در ثبات و آرامش نشان می دهد. با توجه به اینکه قیمت مسکن در سال های 
گذشته جهش های متعدد داشته است، کاهش قیمت در حال حاضر نتوانسته فاصله توان مالی 
مردم و تورم مسکن را ترمیم کند. افزایش تولید مسکن و عرضه آن به بازار این فاصله را کاهش 
می دهد و هدف دولت هم اجرای کامل نهضت ملی مسکن و افزایش سرعت تولید مسکن است.

  

سیگنال های مثبت از سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم در حال مخابره 
به فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و مردم اســت. بر اساس آخرین اطلاعات 
رسمی که بانک مرکزی رسانه ای کرده است، طی شش ماهه اول سال جاری، 
بیش از ۱٧.۶ میلیون تن کالا به ارزش 3۰.4 میلیارد دلار به کشور وارد شده 
است. اما رشد واردات در دولت سیزدهم متفاوت از دولت های یازدهم و دوازدهم 
و حتی دولت های قبل تر از آن است. در این دوره بیشترین حجم واردات مربوط 

به کالاهای واسطه ای و سرمایه ای بوده است.
در دولت های گذشــته ارز کشــور به واردات کالاهای اساسی )گندم و...(، 
کالاهای غیرضــرور، کالاهای لوکس و حتی کالاهایی که امکان تولید آن در 
کشــور بود، اختصاص پیدا می کرد. حتی در لیســت کالاهای وارداتی کشور 
فرغون، بیل، ســوزن، چسب زخم و... هم وجود داشت؛ این در حالی است که 
تولید چنین کالاهایی در کشــور بدون خروج ارز از کشور و با ساده ترین ابزار 

و تجهیزات امکانپذیر بود.  
قبل از سال ۱39٧ )تا قبل از تحریم های سختگیرانه کشورهای متخاصم( 
همواره واردات کالا به کشــور از میزان صادرات بیشــتر بود و ایران پذیرای 
کالاهای ساخته شده کشــورهای مختلف بود. وقتی فشار تحریم ها بیشتر و 
کشــور با محدودیت ارزی روبه رو شد، دولت وقت به اجبار محدودیت هایی را 
وضع کرد و در نهایت واردات 2 هزار و ۵۰۰ قلم کالا به کشور، ممنوع شد. اما 

باز هم در لیست کالاهای وارداتی، واردات کالاهای غیرضرور وجود داشت. با 
روی کار آمدن دولت سیزدهم تغییرات تجاری کشور آغاز شد.

یکی از اتفاق های مهمی که در این بخش افتاد، بازنگری در لیست کالاهای 
وارداتی به کشور بود. دولت سیزدهم در ابتدای فعالیت خود، برای آنکه توزیع 
ارز را مناســب کند واردات یکسری از کالاها را به کشور ممنوع کرد و فعالان 
اقتصادی را تشویق به واردات کالاهای سرمایه ای و واسطه ای کرد، البته برای 
آنکه هدف صادراتی محقق شود، دولت آرامش را به فضای بازار و تولید برگرداند 
و این آرامش از طریق مذاکره با کشورهای مختلف و گفتمان جدید با کشورها 

)بخصوص بازار های جدید( و همچنین تقویت صادرات با هدف افزایش برگشت 
ارز به کشــور، پرهیز از تعدد تصمیم گیری و جلوگیری از ابلاغ بخشنامه های 
ضد تولید و صادرات دنبال شد. زمانی که اقتصاد ایران به ثبات نسبی رسید، 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی ترغیب شدند تا فعالیت های خود را گسترش 
دهند.همین رویکرد و نگاه ســبب شد که در آمارهای مختلف، شاهد افزایش 
واردات کالاهای ســرمایه ای و واســطه ای به کشور باشیم و کالاهای مصرفی 
ســهم کمتری از واردات کشور را به خود اختصاص دهند. گفت وگو با فعالان 
اقتصادی هم حاکی از آن است که خوش بینی در فعالیت های اقتصادی، تولیدی 
و صنعتی ایجاد شده است. در حال حاضر تولیدکنندگان به غیر از تأمین نیاز 
بازار داخلی به فکر صادرات هم هستند؛ بخصوص صادرات به کشورهای عضو 

اوراسیا و کشورهای آفریقایی.
در این راســتا و بر اســاس آمار مقدماتی تولید ناخالص داخلی بر حسب 
اقلام هزینه  نهایی، می توان مشــاهده کرد که تشکیل سرمایه ثابت ناخالص 
به قیمت های ثابت ســال ۱39۵، در سه ماهه اول سال جاری نسبت به دوره 
مشــابه در سال ۱4۰۱ به میزان 2 درصد رشــد نشان می دهد. بدین جهت 
دولت سیزدهم در عمر دو ساله خود توانست در سه ماهه نخست  امسال، از 
یک اقتصاد ویران و با تحریم های بسیار سنگین، نرخ تشکیل سرمایه ثابت را 

افزایش دهد و فعالان اقتصادی را ترغیب به سرمایه گذاری کند.

 معاون اجرایی رییس جمهور گفت: بسیاری از محرمانه ترین اطلاعات را در 
جهت شفاف سازی در اختیار مردم گذاشتیم و اکنون تراز مالی یک هزار و ۵۰۰ 

مجموعه در دولت سیزدهم مشخص و شفاف است.
محسن منصوری  در همایش روز جهانی استاندارد اظهار داشت: سامانه ها در 
حوزه های مختلف ایجاد شده و اتصال داده ها به بانک مرکزی در این دولت انجام شد.

وی افزود: عملکردهای مالی بیش از یک هزار و ۵۰۰ شرکت را در جهت شفافیت 
به مردم نمایش دادیم. در دولت سیزدهم با شاخص شفافیت و رصد پیش رفته ایم. 

فرآیندهای پیچیده چیزی جز فساد دستاوردی نخواهد داشت.
معاون اجرایی رییس جمهور با بیان اینکه سهم ما در رشد و پیشرفت اقتصادی 
باید ارتقا یابد، گفت: وضعیت بیش از ۵۰ شاخص مهم اقتصادی کشور بهتر از قبل 
شده است یکی از مهم ترین این شاخص ها رشد بوده است که در ۱۰ سال گذشته 
نزدیک به صفر بوده ایم، اما در ســال نخست و دوم دولت سیزدهم به رشد چهار 

درصد در اقتصاد کشور رسیدیم و این یک دستاورد خوب است.
وی ادامه داد: امســال طبق گزارش بانک مرکزی در ســه ماه نخست سال به 
رشد ۶.2 درصدی اقتصادی رسیدیم که اتفاقی کم نظیر در کشور است. رسیدن 
به شــاخص ها یک کار بزرگ و نقش هر کدام از دستگاه ها در ارتقای شاخص ها 
اثرگذار و قابل تحلیل اســت. در این راســتا سازمان اســتاندارد از مجموعه های 
اثرگذار در شاخص های اقتصادی است.منصوری با بیان اینکه استاندارد کلمه ای از 

جنس اعتماد و دقت است، گفت: مهم ترین مأموریت ما افزایش سرمایه اجتماعی 
اســت. افزایش تولید اگر در سطح بالای کیفی و استاندارد اتفاق بیفتد، سرمایه 
اجتماعــی را بالا می بــرد.وی گفت: کالای بی کیفیت ضرر به جان و روح مردم و 
ضرر به تولیدکنندگان است. سازمان استاندارد یک مدعی العموم است که باید در 
نقطه قضاوت بین تولیدکننده و مصرف کننده باشد.این مقام مسوول تاکید کرد: 
خود مجموعه استاندارد باید از سطح بالای دانش و فناوری ها برخوردار باشد. در 
حوزه های مختلفی از نظر دانش بنیان شاهد اتفاق های خوبی بودیم. باید دستگاه 
ناظر برتر از تولیدکننده باشــد. ارتباط و مشارکت با دانشگاه ها و مراکز علمی در 

این زمینه ضروری است.معاون اجرایی رییس جمهور با اشاره به اینکه سلامت و 
رعایت ارتقای سلامت از دیگر الزامات سازمان استاندارد است، گفت: این شاخص ها 
باید مورد توجه گیرد. تخلف نیز از دیگر شاخص هاست که نباید در مجموعه های 

نظارتی شاهد آن باشیم.
وی یادآوری کرد: نشان استاندارد یک ارزش ملی است و باید مراقبت کنیم تا 

روزبه روز تقویت شود.
منصــوری با تاکید بر اینکه باید مدعی شــاخص گذاری در ســطح جهانی 
شــویم، ادامه داد: اکنون یکی از ابزارها در جهان شــاخص گذاری است که گاهی 

شاخص گذاری ها و ذائقه سازی ها با رویکردهای استکباری است.
وی بیان داشت: ما فرهنگ و هویت ایرانی داریم که نباید اجازه دهیم برای ما 
مبنا بگذارند. ما در این موضوع به مرجعیت علمی دست یافته ایم و باید قوی ترین 

آزمایشگاه ها و تأیید علمی در کشورمان داشته باشیم.
معاون اجرایی رییس جمهور خاطرنشان کرد: انعطاف یکی دیگر از شاخص هاست 

که باید قوانین را برای تولیدکنندگان سهل کنیم.
وی با اشاره به طرح های نیمه تمام در کشور گفت: بیمارستان و راه آهنی داریم 

که ساخت آن 2۰ سال طول کشیده است و هنوز نیمه تمام است.
منصوری تاکید کــرد: اتمام طرح های نیمه تمام یکی از مهم ترین برنامه های 
دولت است که پیگیری می شود و شاهد افتتاح طرح های مختلف در کشور هستیم.  

مثبت شدن نگاه سرمایه گذاران به سرمایه گذاری

 رشد ۶.٢ درصدی اقتصادی کم نظیر است

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی اینجانب امیر حســینی ستوده نیا  فرزند مسعود 
به شماره شناســنامه 28۰2٧ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
صنایع - برنامه ریزی و تحلیل سیســتم ها صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اســلامی واحد تهران جنوب به نشانی -تهران- خیابان کریم خان زند- 
خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذرشــهر پلاک 2۰9 و یا کدپستی ۱۵84٧۱۵4۱4 

ارسال نماید .

  

 رئیس کمیسیون صادرات خدمات فنی و مهندسی ساختمان گفت که در 
راســتای شناخت دقیق نیاز بازارهای هدف در زمینه طراحی ساختمان، عقد 

تفاهم نامه همکاری با کشورهای منطقه در دستور کار قرار دارد.
به گزارش از سازمان نظام مهندسی ساختمان، »بهروز فرح شیرازی« افزود: 
به زودی در همایشی که در سطح ملی و در جنوب کشور در حال برنامه ریزی 
است، درباره زوایای مختلف صادرات خدمات طراحی بحث و بررسی می شود 
و با تشــکیل کارگاه های آموزشی تلاش می شود که جامعه مهندسی کشور 
بیشتر با این موضوع آشنا شوند.وی اظهار داشت: کمیسیون صادرات خدمات 
فنی و مهندسی ساختمان با مطالعه بازار، تمرکز خود را بر تولید و ارائه خدمات 

طراحی معطوف کرده اســت.فرح شیرازی بیان داشت: تولید خدمات طراحی، 
نیازمند دانش چگونگی تولید خدمات طراحی مورد نیاز کشورهای هدف است 
و ســازمان نظام مهندسی ساختمان در جایگاه تسهیل گر، خود را متعهد به 
فراهم کردن زمینه های شناسایی نیاز بازارهای هدف و آموزش هدفمند خدمات 
طراحی می داند که این خدمات هدفمند، برطرف کننده نیاز بازار هدف است.

وی با اشاره به اینکه رویکرد کمیسیون صادرات خدمات فنی و مهندسی در 
تولید خدمات صادرات محور، تولید خدمات طراحی است، ادامه داد: در این راستا 
جامعه هدف، اعضای حقیقی عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان هستند که 
به عنوان جامعه بزرگ تشکیل دهنه بدنه اصلی شرکت های حقوقی شناسایی 

شده اند. در این بین انتظار می رود با توجه به توانمندی های مهندسان جوان 
تر این گروه پیشــتاز این امر باشند.رئیس کمیسیون صادرات خدمات فنی و 
مهندسی ساختمان در پاسخ به اینکه چرا مهندسین ساختمان که متخصصین 
و متولیان تولید خدمات فنی و مهندسی در زمینه طراحی هستند در صادرات 
خدمات فنی و مهندسی فعالیت چندانی نداشته اند، اظهار داشت: با توجه به 
کار کارشناسی انجام شده در کمیسیون صادرات شورای مرکزی این امر به دو 
دلیل محقق نشــده است؛ نخست اینکه خدمات تولید شده توسط مهندسین 
ساختمان متناسب و منطبق بر نیاز مصرف کننده در کشور هدف نیست و دیگر 
اینکه صادرات یک تخصص است و مهندسین تخصصی در زمینه صادرات ندارند.

تفاهم نامه همکاری با کشورهای منطقه در زمینه طراحی ساختمان
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افزایش صادرات نفت ایران بدون چراغ سبز امریکا

  افزایش جوایز سپرده های قرض الحسنه پس انداز بانک ها تا سقف 
۲۵۰ میلیون تومان

با هدف ترغیب و تشــویق بیشتر ســپرده گذاران به مشــارکت در تجهیز منابع 
قرض الحسنه، حداکثر میزان جوایز اعطایی به سپرده های قرض الحسنه پس انداز 
به یک فرد در هر دوره قرعه کشی )سقف فردی(، از یک میلیارد ریال به دو میلیارد و 

پانصد میلیون ریال افزایش می یابد.
 بانک مرکزی اعلام کرد:  در پی بخشنامه  ۲۸ دی ماه ۱۳۹۵ موضوع ابلاغ سقف جوایز 
اعطایی به سپرده های قرض الحسنه پس انداز، کمیسیون مقررات و نظارت مؤسسات 
اعتباری بانک مرکزی در جلسه  ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ و به استناد اختیارات مقرر در تبصره 
)۱( ماده )۶( »دستورالعمل اعطای جوایز به ســپرده های قرض الحسنه پس انداز 
)ارزی  -ریالی(« مصوب جلسه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۰ شورای پول و اعتبار ابلاغی طی 
بخشنامه ای به تاریخ ۱۷ خرداد ۱۳۹۰ و اصلاحیه های پس از آن و با هدف ترغیب 
و تشویق بیشتر سپرده گذاران به مشارکت در تجهیز منابع قرض الحسنه پس انداز 

بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، مقرر کرد:
»حداکثر میزان جوایز اعطایی به سپرده های قرض الحسنه پس انداز به یک فرد در 
هر دوره قرعه کشی )سقف فردی(، از یک میلیارد ریال به دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال افزایش می یابد.«

   مسیر طلای جهانی عوض شد!
قیمت طلا در روز جمعه بیش از ۳ درصد جهش کرد و ســرمایه گذاران با تشدید 

درگیری در خاورمیانه به دارایی های امن علاقه مند شدند.
 بهای هر اونس طلا در روز جمعه و پیش از تعطیلی بازار به ۱۹۳۲ دلار و ۵۰ سنت 
رسید و قیمت طلای آمریکا به ۱۹۳۳ دلار و ۵۰ سنت رسید. قیمت ها در هفته ۵.۲ 
درصد افزایش یافت. شمش با بازدهی صفر به دلیل انتظارات مبنی بر اینکه ممکن 
است نرخ های بهره ایالات متحده به اوج خود رسیده باشد، افزایش بیشتری پیدا کرد.

سرمایه گذاران تحولات خاورمیانه را که از ابتدای هفته بازارها را نگران کرده است، 
زیر نظر گرفتند. ادوارد مویا، تحلیلگر ارشد بازار در OANDA گفت: »سرمایه گذاران با 
افزایش خطرات تنش های خاورمیانه به پناهگاه های امن می گریزند.« اگر وضعیت 
ژئوپلیتیک تیره تر شود، احتمال زیادی وجود دارد که قیمت طلا در سال جاری به 

سطح ۲۰۰۰ دلار برسد. ما از اواسط ۱۸۰۰ دلار به اواسط ۱۹۰۰ دلار رسیده ایم.
داده های روز پنجشنبه نشان داد که قیمت های مصرف کننده در ایالات متحده در 
ماه سپتامبر در بحبوحه افزایش هزینه های اجاره و بنزین افزایش یافت، اما تورم در 

حال کاهش است.
بر اساس گزارش رویترز، معامله گران بر اساس ابزار CME Fedwatch، در حال حاضر 
حدود ۶۹ درصد احتمال می دهند که فدرال رزرو نرخ بهره را در ســال جاری بدون 

تغییر نگه دارد.
در بازارسایر فلزات ارزشمند، نقره با ۴ درصد افزایش به ۲۲.۷۲ دلار در هر اونس رسید 
که در مسیر اولین افزایش هفتگی قرار داشت. پلاتین با ۱.۴ درصد افزایش به ۸۸۰ 
دلار و ۴۴ سنت رسید، در حالی که پالادیوم ۰.۳ درصد کاهش یافت و به ۱۱۴۱ دلار 

و ۲۴ سنت رسید و برای کاهش هفتگی تعیین شد. 

  تداوم رشد شاخص بورس برای دومین روز متوالی
 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز )سه شنبه، ۱۸ مهر( با هشت هزار و 

۴۶۹ واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۴ هزار و ۶۵ واحدی ایستاد.
شاخص هم وزن با پنج هزار و یک واحد افزایش به ۶۸۵ هزار و ۹۶۹ واحد و شاخص 

قیمت با ۲ هزار و ۸۳۹ واحد افت به ۳۸۹ هزار و ۵۳۴ واحد رسید.
امروز در معاملات بورس تهران، بیش از ۶ میلیارد و ۲۷۵ میلیون سهم، حق تقدم و 

اوراق بهادار به ارزش ۴۳ هزار و ۷۲۳ میلیارد ریال معامله شد.
سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( با ۱۱۲۰ واحد، پالایش نفت اصفهان )شپنا( 
با ۱۰۳۶ واحد، گسترش نفت و گاز پارسیان )پارســان( با ۵۳۱ واحد، پتروشیمی 
پردیس )شــپدیس( با ۴۶۲، پالایش نفت بندرعباس )شــبندر( بــا ۴۲۱ واجد و 
سرمایه گذاری غدیر هلدینگ  )وغدیر( با ۳۹۰ واحد دارای بیشترین تاثیر بر شاخص 

بورس است.
سرمایه گذاری شاهد )تشاهد(، ذوب آهن اصفهان )ذوب(، تامین سرمایه کاردان 
)تکاردان(، گسترش  سرمایه گذاری  ایران خودرو )خگستر(، سرمایه گذاری تامین 
اجتماعی )شستا(، ایران  خودرو )خودرو( و زامیاد )خزامیا( در نمادهای پرُتراکنش 

بورس تهران قرار داشتند.
شاخص فرابورس نیز امروز با ۱۵۲ واحد افزایش به ۲۵ هزار و ۱۴۳ واحد رسید. در 

این بازار بیش از چهار میلیارد و ۶۴۴ میلیون برگه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد.
شرکت های سرمایه گذاری مالی سپهرصادرات )وسپهر(، پلیمر آریا ساسول )آریا( ، 
بانک دی )دی(، ایران خودرو دیزل )خاور(، انتخاب الکترونیک آرمان)انتخاب(ریال 
پتروشیمی زاگرس)زاگرس( و جهان فولاد سیرجان)فجهان(، بیشترین تاثیر مثبت 

را در شاخص فرابورس داشتند.
بانک دی )دی(، ایران خودرو دیزل )خاور(، پویا زرکان آق دره )فزر(، مولد نیروگاهی 
تجارت فارس )بمولد(، تدبیرگران فارس و خوزستان)سدبیر(، سرمایه گذاری توسعه 
و عمران استان کرمان )کرمان(، پویا زرکان آق دره )فزر( و توسعه فن افزار توسن )فن 

افزار( در نمادهای پرُتراکنش فرابورس قرار داشتند. 

  تامین آب مورد نیاز کشور توسط سدهای مهم چقدر بود؟
 سدهای مهم و بزرگ کشور در ۱۸ روز نخست سال آبی جاری تأمین آب مورد نیاز 
بخش های مختلف را به گونه ای انجام داده اند که وضعیت بهتری نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته رقم زده است.
وضعیت بارشی کشور گرچه در هفت روز ابتدایی سال آبی جاری )ابتدای مهر ۱۴۰۲ 
تا پایان شهریور ۱۴۰۳( خیلی مناسب نبود، اما با گذشت چند روز و افزایش میزان 

بارش ها وضعیت مطلوب تری را رقم زد.
همین امر اثر مثبتی بر روی ورودی سدها از خود بر جای گذاشت، به گونه ای که چهار 
سد مهم و تأمین کننده آب شرب و کشاورزی در ۱۵ روز نخست سال آبی جاری با 

رشد بیش از ۱۰۰ درصد حجم ورودی آب روبه رو شدند.
گزارش اخیر مرکز اطلاعات و داده های آب کشــور این چهار ســد را سد اکباتان، 

زاینده رود، ایلام و سد کرخه عنوان کرده بود.
براین اساس، سد اکباتان در استان همدان که سال گذشته با کم آبی شدید روبه رو 
شده بود، از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۵ مهر چهار میلیون مترمکعب آب در مخزن 
آن ذخیره شده که نسبت به سال گذشته از رشد ۶۹۸ درصدی برخوردار شده است. 

درصد پرُشدگی فعلی این سد هم ۱۰ درصد گزارش شده است.
سد زاینده رود اصفهان نیز که سال گذشته با مشکل روبه رو شد، از ابتدای سال آبی 
جاری تا ۱۵ مهر دارای ۴۲۴ میلیون مترمکعب ذخیره آب شده که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته رشد ۱۷۵ درصدی را نشان می دهد. این سد در حال حاضر ۳۴ 

درصد پرشدگی دارد.
سد ایلام در استان ایلام هم در مدت یاد شده ۴۹ میلیون مترمکعب ذخیره آب دارد 
که نسبت به سال گذشته رشد ۱۴۰ درصدی را نشان می دهد. این سد نیز اکنون ۸۰ 

درصد پرشدگی دارد.
سد کرخه در اســتان خوزســتان با یک میلیارد و ۸۰۶ میلیون مترمکعب ذخیره 
آب نسبت به سال گذشته از رشد ۱۲۶ درصدی برخوردار شده است. درصد فعلی 

پرشدگی این سد ۳۴ درصد است.

آرزو  برهانی - ایده روز  | وزیر نفت با اشاره به اینکه امروز بیش از 3 میلیون و 3۰۰ هزار بشکه نفت تولید می کنیم، گفت: در حال برنامه ریزی برای 
افزایش تولید نفت هستیم که برای آن هم در جهان مشتری داریم؛ همه اینها در شرایط سخت تحریم ها انجام شده و امریکا هیچ چراغ سبزی نشان 

نداده است.

جواد اوجی در جمع مردم و مسئولان شهرستان لامرد با اشاره به اینکه امروز به نیابت از رئیس جمهور و دولت خدمت شما 
رسیده ام، اظهار کرد: طرح پتروشیمی »سیگلو« که عملیات اجرایی آن در منطقه ویژه اقتصادی لامرد آغاز شد، همسو با تکمیل 

زنجیره ارزش و از طرح های ارزشمندی است که اشتغالزایی و درآمدزایی مطلوبی را برای کشور به همراه دارد.
وی افزود: وزارت نفت سرمایه گذاران را برای سرمایه گذاری در صنعت پتروشیمی بویژه در بخش پایین دستی در این منطقه 
هدایت و راهنمایی می کند تا ان شاءالله منطقه ای شبیه به عسلویه با توجه به ظرفیت ها و زیرساخت های فراهم شده، ایجاد شود.

وی با بیان اینکه امروز بیش از ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نفت تولید می کنیم، اظهار کرد: در حال برنامه ریزی برای افزایش 
تولید نفت هستیم که برای آن هم در جهان مشتری داریم؛ همه اینها در شرایط سخت تحریم ها انجام شده و امریکا هیچ چراغ 

سبزی نشان نداده و در این مدت امریکا ۲۲۳ تحریم دیگر نیز اضافه کرده است.
اوجی با اشــاره به اینکه قرارداد طرح توســعه فاز ۱۱ پارس جنوبی در نقطه مرزی از میدان مشترک گازی ۲۲ سال در این 
صنعت دست به دست می شد، افزود: با ابتکار و محاسبات و بررسی های کارشناسی انجام شده، سکوی ۱۲C که در نقطه ای با 

بهره وری پایین بود جابه جا شد و روی فاز ۱۱ قرار گرفت و سرانجام این فاز در این دولت به بهره برداری رسید.
وی با اشاره به سفر روسیه به عنوان نخستین دارنده ذخایر گازی جهان اظهار کرد: ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در 
مجمع بین المللی »هفته انرژی روسیه« اعلام کرد که گاز روسیه در اروپا تحریم شده و قیمت گاز در جهان و اروپا ۳۰ درصد 
افزایش یافته و بخشــی از بازارهایمان را از دســت داده ایم و تصمیم گرفته ایم که گازرسانی را برای مردم انجام دهیم و برنامه 

داریم که یک میلیون خانوار را گازرسانی کنیم.
وزیر نفت تأکید کرد: امروز ۲۷.۵ میلیون مشترک از نعمت گاز برخوردار هستند و پیش از انقلاب تنها یک روستا گازرسانی 
شده بود و امروز نزدیک ۳۹ هزار و ۷۰۰ روستا از نعمت گاز در کشور بهره مند هستند. هرجا خط لوله گاز کشیده شده باشد، 

عمرانی و آبادانی را به همراه دارد.
اوجی ادامه داد: گاز بیش از ۱۴۰ هزار واحد صنعتی از سوی شرکت ملی گاز ایران تأمین می شود.

وی به دستاوردهای مطلوب دولت سیزدهم در بخش های مختلف نیرو، راه و شهرسازی، نفت و... اشاره کرد و گفت: دولت در 
کارهای زیرساختی اساسی واقعاً تلاش کرده است و به طور جد رئیس جمهور و دولت به دنبال این هستند که کارهای اساسی 

و کلیدی که در دهه ۹۰ بلاتکلیف و ناتمام مانده بودند، انجام شود.
وزیر نفت با بیان اینکه پارســال ۱۲ میلیارد دلار پروژه های نیمه تمام نفتی به بهره برداری رســید، افزود: امسال ۱۵ میلیارد 

دلار پروژه های نیمه تمام به بهره برداری می رسد.
اوجی، به رشــد اقتصادی و عملکرد دولت اشــاره واظهار کرد: براساس آمار بانک مرکزی و برنامه بودجه، عملکرد دولت در 
زمینه رشد اقتصادی ۷.۶ درصد در سه ماهه بهار بوده و براساس مرکز آمار گروه نفت و گاز ۱۹.۸ رشد اقتصادی داشته است 

و این کارنامه دولت است.
وی افزود: معیشت مردم نیز که دغدغه رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور و همه دولت است نیز ان شاءالله حل خواهد شد.

وزیر نفت با بیان اینکه کشور در تأمین منابع ارزی هیچ گونه مشکلی ندارد، گفت: ذخایر ارزی کشور، فروش و بازگشت پول 
به کشــور مطلوب است.وی، با اشــاره به حجم بالای ذخایر نفت و گاز در ایران و دیگر کشورهای منطقه، موقعیت ژئوپلیتیک 
ایران در اتصال قاره های آســیا و اروپا و تنها مســیر یکپارچه خشکی بین دریای خزر و خلیج فارس را یادآور شد و گفت:  ایران 

امروز امن ترین و آسان ترین مسیر تبادل و انتقال انرژی به آب های آزاد است.
اوجی در سفر به مسکو در نشست تخصصی بازار جهانی انرژی که با حضور 
معاون نخست وزیر روسیه و برخی مقامات کشورهای صادرکننده نفت برگزار 
شد، افزود: جهان انرژی با توجه به ظرفیت ها، نمی تواند نقش کلیدی ایران را 

در تبادلات انرژی نادیده بگیرد.
وزیر نفت خاطرنشان کرد:  کشورهای اطراف ایران برخی صادرکننده نفت 
و گاز و برخی وارد کننده هســتند که این وضعیت، امکان ایفای نقش هاب 

انرژی را برای ایران تسهیل کرده است.
وی ادامه داد: ایران با بهره گیری از منابع طبیعی و همســایگان شــمالی، 
می تواند اصلی ترین بازیگرتجارت انرژی در جهان باشــد و به هاب اصلی گاز 

تبدیل شود.
اوجی یادآور شد: در حال حاضر، ایران به ترکیه و عراق گاز صادر می کند 

و پاکستان، هند و عمان نیز مشتریان بالقوه گاز ایران محسوب می شوند.
وی، افزود: علاوه بر گاز، سایر حامل های انرژی مانند تجارت و سوآپ نفت 
خام، فرآورده های نفتی و صادرات محصولات پتروشیمی امتیاز ویژه ای را برای 

کشورمان به وجود آورده است.
وزیر نفت اظهار داشــت: پایانه های صادرات و واردات، خطوط لوله انتقال 
نفت، گاز و فرآورده های نفتی، نشان از ظرفیت عظیم ایران برای تبدیل شدن 

به هاب انرژی منطقه را دارد.
وزیر نفت، همچنین از سرمایه گذاران خارجی برای مشارکت در طرح های 
صنعت نفت و گاز ایران دعوت کرد و گفت:  ســبک قراردادهای ایران در این 

حوزه برای سرمایه گذاران از جذابیت های بسیاری برخوردار است.
وی اذعان داشت که با سرمایه گذاری صورت گرفته در سالیان گذشته در 
صنعت نفت و گاز ایران، بازارهای خوبی در راســتای فروش و صادرات نفت 
ایجاد شده است که این موفقیت ها با اتکال به خداوند و تکیه بر توان داخلی 

حاصل شده است.
 اوجی با اشــاره به تحولات بین المللی اظهار داشت: فرصت تاریخی برای 
ایران و روسیه به وجود آمده و دو کشور بیش از هر زمان دیگری به یکدیگر 
نزدیک شــده اند. وزیر نفت خاطرنشان کرد: همکاری ایران و روسیه نه تنها 
موجب رشــد دو کشور خواهد شد، بلکه زمینه ترقی سایر کشورهای منطقه 

را نیز فراهم خواهد آورد.
وی ادامه داد: تحریم های ناعادلانه ایران و روســیه در بسیاری از بخش ها 
موجب تقویت دو کشــور شــده و ما این تحریم ها را فرصتی بزرگ و تاریخی 
برای نزدیک شدن دو کشور در همه ابعاد می دانیم و معتقدیم که باید از این 

فرصت ها استفاده و نظم جدیدی را در تعاملات اقتصادی ایجاد کنیم.
وی خاطرنشان کرد: همکاری ایران و روسیه فقط به مزایای اقتصادی محدود 
نمی شــود، این روابط همچنین درک متقابل را تقویت کرده که می تواند به 
ثبات منطقه و جهان کمک کند و راه را برای همکاری های بیشــتر در دیگر 

بخش ها هموار کند.
رئیس طرف ایرانی کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و روسیه 
گفت:  دو کشور با مشارکت و همکاری می توانند به چالش های موجود پاسخ 
دهند و فرصت های جدیدی را به دست آورند که در نهایت به هر دو کشور و 

جامعه جهانی کمک خواهد کرد.
اوجی ادامه داد: بهره برداری از فناوری به صورت مشــترک در توســعه و 
بهره برداری از منابع دو کشــور، اصلی مهم بوده و لازم است در برنامه توسعه 

روابط دو کشور قرار گیرد.
اوجی با اشــاره به تعهد کشــورهای دارنده ذخایر نفت به ایفای نقش در 
تأمیــن امنیت جهانی، اظهار داشــت: تجارت نفــت و گاز باید از مداخلات 

سیاسی مصون باشد.
وزیر نفت خاطرنشان کرد: توسعه اقتصادی کشورها نیازمند دسترسی به 

انرژی مطمئن پایدار و با قیمت منصفانه است.

  تحریم در صنعت نفت تاثیر نداشت
اوجی با تأکید بر اینکه تحریم ها مانع پیشرفت و رشد اقتصادی ایران نشده 
اســت، گفت:  در ســه ماه نخست سال ۱۴۰۲، حوزه نفت و گاز ایران به رشد 
۱۹.۷ درصدی دســت یافت که این دســتاورد در شرایط تشدید تحریم های 

ظالمانه و فشار حداکثری حاصل شده است.
وزیر نفت در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ارتقای شاخص های 
دسترســی مردم ایران به انرژی طی چهار دهــه اخیر گفت:  هم اینک همه 
شــهرهای ایران و بیش از ۸۵ درصد روســتاهای ایران به شبکه گاز طبیعی 
متصل هستند و ضریب پوشش گاز در مجموع مناطق شهری و روستایی ایران 

افزون بر ۹۰ درصد است.

    اوجی در سفر 
به مسکو در نشست 

تخصصی بازار جهانی 
انرژی که با حضور 

معاون نخست وزیر 
روسیه و برخی مقامات 
کشورهای صادرکننده 
نفت برگزار شد، افزود: 
جهان انرژی با توجه به 

ظرفیت ها، نمی تواند 
نقش کلیدی ایران را در 

تبادلات انرژی نادیده 
بگیرد.

ده
چکی

هوش مصنوعی به یکی از قدرتمندترین 
فناوری های روی این سیاره تبدیل می شود 
و پتانســیل باورنکردنی برای بازتعریف 
تجارت، جوامع و ســبک زندگی ما دارد 
به طوری  کــه توجه به گســترش این 
فناوری در کشــورها و از سوی مسئولان 
ایرانی هم مورد توجه قرارگرفته است. با 
یکپارچه شدن فزاینده هوش مصنوعی با 
فناوری های اطلاعات و ارتباطات )ICT( که 
سهم مهمی در تجارت، جوامع و زندگی ما 

دارد، رگولاتورها با وظیفه پیچیده به حداقل رساندن تهدیدات و حداکثر کردن منافع مواجه هستند. هوش مصنوعی به طور 
فوق العاده ای کاربردی است و در حال تعبیه شدن در هر کجاست.مهم نیست که آیا شما در حرفه پزشکی مشغول هستید 
یا در تولید یا حتی در کشاورزی، شما با برنامه های کاربردی هوش مصنوعی سر و کار خواهید داشت.  اینترنت پیش از 
این حدود ۲۰ درصد از اقتصاد جهانی را متحول کرده است و این فناوری مابقی آن را تغییر شکل خواهد داد. علاوه بر 
موارد ذکر شده هوش مصنوعی می تواند یک تغییردهنده واقعی بازی باشد. بنابراین با توجه به فراگیر شدن این فناوری 
در سراسر جهان از جمله ایران از سوی مسئولان اعلام شد که شورای عالی فضای مجازی به عنوان مرجع تصمیم گیری 
در این حوزه روی تدوین سند توسعه هوش مصنوعی کار می کند. در نهایت پس از گذشت حدود دو ماه از اعلام این خبر، 
عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - اعلام کرد بر اساس یکی از احکام مصوب در کمسیون تلفیق برنامه 
هفتم توسعه، مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات مکلف شدند که با همکاری سایر دستگاه ها ظرف شش ماه از 
زمان لازم الاجرا شدن قانون، برنامۀ ملیّ توسعۀ هوش مصنوعی را تهیه و به تصویب شورای عالی فضای مجازی برسانند. 

معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت 
ضمن اشاره به نقش سامانه یکپارچه فروش 
خودروها به  عنــوان ابزار نظارتی بر بازار، 
تاکید کرد که هر چه فضای بازار بازتر شود 
و عرضه بیشتر از تقاضا باشد مردم می توانند 
حضور پررنگ تری داشته و خودشان ورود 
کنند. منوچهر منطقی در رابطه با آخرین 
تصمیم گیری ها پیرامون عرضه خودرو از 
طریق ســامانه تخصیص یکپارچه، اظهار 
کرد: سامانه یکپارچه تخصیص خودروها، 
ســامانه ای نظارتی برای کنترل بازار، کنترل مصرف ســوخت و رضایت مشتریان است و با این هدف که عرضه و تقاضا 
تحت نظارت وزارت صمت، ســازمان حمایت و شــورای رقابت باشد، راه اندازی شــد.معاون صنایع حمل ونقل وزارت 
صمت ادامه داد: همچنین با توجه به نارضایتی های بســیاری که از شــرایط قرعه کشی برای تخصیص خودروها وجود 
داشت، فرآیند "نوبت دهی" جایگزین شد. نکته مهم تر نیز اینکه هر چه عرضه بر تقاضا فزونی پیدا کند و فضای بازار به 
سمت باز شدن حرکت کند، مردم بیشتر می توانند خودشان ورود کنند.منطقی در ادامه به موضوع خودروهای برقی 
پرداخت و ضمن اینکه وضعیت مصرف بالای بنزین در کشور نگران کننده است، گفت: از مهمترین دلایل جایگزینی 
خودروهای  برقی، همین مصرف بالای بنزین در کشــور است؛ بدین ترتیب حرکت به سمت خودروهای برقی موجب 
تعدیل مصرف بنزین طی پنج تا ۱۰ ســال آینده خواهد شــد.وی ضمن یادآوری اینکه متخصصان از ۱۰ سال پیش، 
 مطالعه پیرامون خودروهای برقی متناســب با ایران را شروع کرده و معاونت علم وفناوری و شرکت مپنا نیز تلاش های 

بسیاری در این زمینه داشته اند.

تدوین سند هوش مصنوعی در چه مرحله ای است؟ نارضایتی ها مدل فروش را تغییر داد

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱--آقای کرم خدا مرادی فرزند گجر علی نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱ اصلی 

مالکیت آقای ساعت بگ همتی 
پلاک ۱3۹ اصلی بخش ۱۱ لرستان 

۲ - آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۸.۲متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۳- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰۸.۴متر مربع 
قسمتی از پلاک افرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

 ۴- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۲۳.۱ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۵ - آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴.۸متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

 ۶- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۱۹.۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

۷- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۱.۸ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۸- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۱.۱متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۹- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۱۵.۳ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

۱۰- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۷۲.۲متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی

 ۱۱- آقای محمد اسدی فتح آبادی فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۷.۶ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی مالکیت آقایان حیدر فرزند مومن و شاحسین و حسین بگ مهدوی 

پلاک ۱۵۴ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱۲- آقای قدرت اله هادی فرزند علی حسین نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۴ 

اصلی مالکیت آقای کرم شا منصوری 
پلاک ۱۵۵ اصلی بخش ۱۲ لرستان 

۱۳ -خانم زهرا میر هاشمی فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۷۴.۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ 
اصلی مالکیت آقای آخه کرم زمانی 

پلاک ۱۵۶ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱۴- خانم یاسمن سبزی فرزند مراد نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۶۸.۳۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از 

۱۵۶ اصلی مالکیت آقای علی میرزا دوستی 
پلاک ۲۵۹ اصلی بخش ۱۱ لرستان 

۱۵- آقای روح اله محمدی فرزند رستم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۱۷.۱ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۲۵۹ اصلی مالکیت آقای علی صفر حیدری

مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت 
به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان دلفان تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مراج قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نمایند و در ادامه عملیات ثبتی 
موکول به ارایه حکم نهایی میباشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور 
و یا وصول اعتراض ســند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شــد در هر حال صدور سند مانع 

مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ 

حسین علیزاده : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان 
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ــخ 1401/5/51401/5/5   ــرز در تاری ــد فرام ــی فرزن ــه عطائ ــام فهیم ــه ن ــخ ب ــرز در تاری ــد فرام ــی فرزن ــه عطائ ــام فهیم ــه ن ــماره 16200793991620079399ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 11بــه نــام قربــان بیــات فرزنــد شــاه بــرار در تاریــخ بــه نــام قربــان بیــات فرزنــد شــاه بــرار در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــم  ــام قاس ــه ن ــم ب ــام قاس ــه ن ــماره 39505122843950512284ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 39505122843950512284 و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ترکاشــوند فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ ترکاشــوند فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ 1402/7/1402/7/1313 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39502385223950238522بــه نــام امیــن قپانــوری فرزنــد علــی کاظــم  در تاریــخ بــه نــام امیــن قپانــوری فرزنــد علــی کاظــم  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39612782293961278229بــه نــام موســی جانجــان فرزنــد ســبزمراد در تاریــخ بــه نــام موســی جانجــان فرزنــد ســبزمراد در تاریــخ 1402/7/171402/7/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــیما ظف ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــیما ظف ــام س ــه ن ــماره 39502227823950222782ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــراد در تاری ــین م ــد حس ــرادی فرزن ــا م ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــین م ــد حس ــرادی فرزن ــا م ــام علیرض ــه ن ــماره 39505937643950593764ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/13 1402/7/13مفق

10661066
ــماره  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــره کارت بانک ــماره فق ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــره کارت بانک ــماره 45920174394592017439 و  و 99فق ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
45920174394592017439 و دو فقــره چــک بانکــی شــامل رفــاه بــه شــماره  و دو فقــره چــک بانکــی شــامل رفــاه بــه شــماره 710435710435 و توســعه تعــاون بــه شــماره  و توســعه تعــاون بــه شــماره 
836930836930 بــه نــام ســید محمــد طباطبایــی فرزنــد ســید اکبــر در تاریــخ  بــه نــام ســید محمــد طباطبایــی فرزنــد ســید اکبــر در تاریــخ 1402/5/281402/5/28 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 37500292103750029210 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 37500292103750029210بــه نــام مختــار بــه نــام مختــار 
عزیــزی فرزنــد ســعید در تاریــخ عزیــزی فرزنــد ســعید در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا در  ــد غلامرض ــودزاده فرزن ــی محم ــام مصطف ــه ن ــا در ب ــد غلامرض ــودزاده فرزن ــی محم ــام مصطف ــه ن ــماره 00637682750063768275ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
تاریــخ تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC901901VPEYVPEY354310354310 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
1189000407611890004076 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAABNAAB4141pmpm44BHBH354310354310 و شــماره پــلاک ایــران  و شــماره پــلاک ایــران 8686 -  - 445445  
د د 1919 و برگــه کمپانــی بــه شــماره ایــران  و برگــه کمپانــی بــه شــماره ایــران 8686 -  - 445445 د  د 1919بــه نــام عاصمــه عبــاس پــور فرزنــد یحیــی در بــه نــام عاصمــه عبــاس پــور فرزنــد یحیــی در 

تاریــخ تاریــخ  1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC821821VV00VAVA409277409277 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
1115821679711158216797 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8240927782409277 و شــماره پــلاک ایــران  و شــماره پــلاک ایــران 8686 -  - 857857 ج  ج 2727بــه نــام داود بــه نــام داود 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. ســرقت گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/6/291402/6/29 ســرقت گردی ــد ناصــر در تاری ــخ زارع فرزن ــد ناصــر در تاری زارع فرزن

ــماره  ــماره  و ش ــی IRAHCIRAHC89108910LVLV998006998006 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــماره 754754 -  - 7247672476 و ش ــه ش ــور ب ــند موت ــماره س ــه ش ــور ب ــند موت س
ــی  ــن فیال ــام محمدامی ــه ن ــی  ب ــن فیال ــام محمدامی ــه ن ــه NENE01800180AA89980068998006 ب ــماره تن ــه  و ش ــماره تن ــور NEODjgbtbNEODjgbtb8766387663 و ش ــور موت موت

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردی ــد محســن در تاری ــخ فرزن ــد محســن در تاری فرزن

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 45603021114560302111ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 45603021114560302111 و کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/17 1402/7/17مفق ــاس در تاری ــد عب ــعیدیان فرزن ــد س ــخ محم ــاس در تاری ــد عب ــعیدیان فرزن ــد س محم

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

11851185
کارت ملــی و شناســنامه  بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه  بــه شــماره 45804265254580426525بــه نــام فاطمــه اردیانــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام فاطمــه اردیانــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 

 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــور فرزن ــین پ ــرا حس ــام زه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــور فرزن ــین پ ــرا حس ــام زه ــه ن ــماره 22694428572269442857ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/151402/6/15 مفق

15041504
ــه شــماره پــلاک 7373ایــران ایــران 593593دد2121و شــماره موتــور و شــماره موتــور 1128301330411283013304و شــماره و شــماره  ــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــخ  ــیار  در تاری ــوم س ــد مرح ــی فرزن ــه هربدان ــام خدیج ــه ن ــوخت ب ــخ و کارت س ــیار  در تاری ــوم س ــد مرح ــی فرزن ــه هربدان ــام خدیج ــه ن ــوخت ب ــی 8390040183900401و کارت س ــی شاس شاس

 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 6363ایــران ایــران 244244دد9292و شــماره موتــور و شــماره موتــور 0062754300627543و شــماره شاســی و شــماره شاســی 
14122821755021412282175502و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 25596683782559668378بــه نــام آرزو مزیــدی مــرادی فرزنــد علــی بــه نــام آرزو مزیــدی مــرادی فرزنــد علــی 

آقــا  در تاریــخ آقــا  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20122012
    VINVIN :  : IRLDIRLD9494RR224224AA133412133412کارت وســیله نقلیــه به شــماره شــماره پــلاک: ایــرانکارت وســیله نقلیــه به شــماره شــماره پــلاک: ایــران579579//7474هه8989 و و
و شــماره موتــور : و شــماره موتــور : lFBlFB479479QQ150107151150107151بــه نــام بهمــن جعفــری فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام بهمــن جعفــری فرزنــد محمــد  در تاریــخ 

11402/6/31402/6/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20132013
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک  کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک  3636ایــرانایــران591591 ن  ن 4848   و شــماره موتــور   و شــماره موتــور0107163701071637   وشــماره    وشــماره 
شاســی شاســی ss14122844484551412284448455 بــه نــام مهــدی عطــاردی فرزنــد حســین در تاریــخ  بــه نــام مهــدی عطــاردی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/281402/6/28 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 448992758448992758بــه نــام محســن کریمــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام محســن کریمــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRFCIRFC611611VFYVFY43591944359194بــه نــام فاطمــه زارعــی فرزند غلامحســین بــه نــام فاطمــه زارعــی فرزند غلامحســین 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44899681324489968132 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 138138بــه نــام نــدا فــلاح فرزنــد حســنعلی بــه نــام نــدا فــلاح فرزنــد حســنعلی 
در تاریــخ در تاریــخ 1401/1/121401/1/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فاطمــه میرزاییــان فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/7/101402/7/10   ــه ن ــام فاطمــه میرزاییــان فرزنــد رضــا در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 56597646815659764681ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20242024
  95277049527704//MM1515 ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو ســواری تیبا ســفید مدل ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو ســواری تیبا ســفید مدل 14011401بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــران 159159طط3232 ب ــران ای ــلاک 4040ای ــماره پ ــه ش ــلاک  و ب ــماره پ ــه ش ــماره شاســی NASNAS811100811100NN57982365798236 و ب ــه ش ــماره شاســی وب ــه ش وب
رضــا نــادری بــه شــماره کــد ملــی رضــا نــادری بــه شــماره کــد ملــی 39700541513970054151فرزنــد محمــددر تاریــخ فرزنــد محمــددر تاریــخ 1402/6/301402/6/30 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

20652065
ــخ  ــد محمدصــادق در تاری ــازراه وری فرزن ــد ممت ــام احم ــه ن ــخ ب ــد محمدصــادق در تاری ــازراه وری فرزن ــد ممت ــام احم ــه ن ــماره 04924508460492450846ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران 6868 و ش ــران  ای ــلاک 1616 ص  ص 932932 ای ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــه س ــودرو و برگ ــلاک کارت خ ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــه س ــودرو و برگ کارت خ
7790763777907637و شــماره موتــور و شــماره موتــور 1151770722311517707223 بــه نــام مقــداد شــریفی فرزنــد شــجاع بــه شــماره ملــی  بــه نــام مقــداد شــریفی فرزنــد شــجاع بــه شــماره ملــی 
00747048690074704869در تاریــخ در تاریــخ  1398/2/3 1398/2/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20842084
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07023971480702397148بــه نــام منصــوره هــادوی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام منصــوره هــادوی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/101402/2/10   ــد داود در تاری ــدی فرزن ــین ارش ــام یاس ــه ن ــخ ب ــد داود در تاری ــدی فرزن ــین ارش ــام یاس ــه ن ــماره 01106388910110638891ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20872087

بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9191بب732732ایرانایران7878بــه نــام جــواد بــه نــام جــواد 
ســتاری کدملــیســتاری کدملــی16379988131637998813 فرزنــد صــراف در تاریــخ  فرزنــد صــراف در تاریــخ 1402/7/161402/7/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
        

20892089
مهــر شــرکت پــی کاوه اســپیلت ســازه بــه شــماره ثبــت مهــر شــرکت پــی کاوه اســپیلت ســازه بــه شــماره ثبــت 331537331537 و بــه شــماره پروانــه اشــتغال  و بــه شــماره پروانــه اشــتغال 22--1010--

ــد  ــد محم ــری فرزن ــی فاخ ــای عل ــی آق ــر عامل ــه مدی ــد  ب ــد محم ــری فرزن ــی فاخ ــای عل ــی آق ــر عامل ــه مدی ــت 103018102103018102 ب ــماره عضوی ــت  و ش ــماره عضوی 0025200252 و ش
اســماعیل  بــه کــد ملــی اســماعیل  بــه کــد ملــی 17189721801718972180در تاریــخ در تاریــخ 1402/7/1402/7/1818 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

20902090
ــه  ــه   و کارت ســوخت ب ــه شــماره 177441177441  و کارت ســوخت ب ــه شــماره  و کارت شناســایی ب ــه شــماره 00168060500016806050 و کارت شناســایی ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 6464جج317317ایــرانایــران5050 و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره 00168060500016806050بــه نــام نیمــا ملــک بــه نــام نیمــا ملــک 

حسینی فرزند محمد  در تاریخ حسینی فرزند محمد  در تاریخ  1402/7/16 1402/7/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــام  در تاری ــد بهن ــزق فرزن ــدی گن ــن صم ــام رامتی ــه ن ــخ ب ــام  در تاری ــد بهن ــزق فرزن ــدی گن ــن صم ــام رامتی ــه ن ــماره 00236634990023663499ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/15 1402/5/15مفق

  
23012301

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  21218575322121857532 بــه نــام نــدا خوشــنود فرزنــد حســن در تاریــخ  بــه نــام نــدا خوشــنود فرزنــد حســن در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و کارت عابربانــک تجــارت ، رســالت ، رفــاه کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و کارت عابربانــک تجــارت ، رســالت ، رفــاه 
و ســفته بــه شــماره ملــی و ســفته بــه شــماره ملــی 21219096642121909664 بــه نــام محســن عزآبــادی فرزنــد حســینعلی  بــه نــام محســن عزآبــادی فرزنــد حســینعلی __ شناســنامه و  شناســنامه و 
کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک رفــاه بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک رفــاه بــه شــماره ملــی 21219096642121909664 بــه نــام فرشــته رضائــی  بــه نــام فرشــته رضائــی 

فرزنــد احمــد در تاریــخ فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25032503
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 13301330بــه نــام ,مختــار ســلیمانی بــا کــد ملــی بــه نــام ,مختــار ســلیمانی بــا کــد ملــی 22960942112296094211فرزنــد الــه یــار  در فرزنــد الــه یــار  در 

تاریخ تاریخ 1401/04/271401/04/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25072507
شــماره  بــه  شــماره    بــه  پــلاک8585 ص ص836836ایــرانایــران5353   پــلاکبــه  مدل8787بــه  ای  نقــره  مدل  ای  نقــره  پــژو206206  نقلیــه  وســیله  پــژوکارت  نقلیــه  وســیله  کارت 
ــد ســهراب در تاریــخ  ــژاد فرزن ــام شــهین عباســی فارســونی ن ــه ن ــد ســهراب در تاریــخ  و بیمــه نامــه ب ــژاد فرزن ــام شــهین عباســی فارســونی ن ــه ن ملــیملــی19712746071971274607 و بیمــه نامــه ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/1 1402/3/1مفق

ــخ 1401/9/11401/9/1   ــل  در تاری ــد جلی ــژاد فرزن ــن زیبان ــام نگی ــه ن ــخ ب ــل  در تاری ــد جلی ــژاد فرزن ــن زیبان ــام نگی ــه ن ــه شــماره 12923057461292305746ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 05501936180550193618بــه نــام ســجاد احمدپنــاه فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام ســجاد احمدپنــاه فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/7/191402/7/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره II  9699902696999026  بــه کــد ملــی   بــه کــد ملــی 12736723721273672372 بــه نــام پویــا لبــاف فرزنــد اصغــر  در  بــه نــام پویــا لبــاف فرزنــد اصغــر  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/18 1402/7/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12924869961292486996 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12924869961292486996 و کارت  و کارت 
نظــام وظیفــه بــه شــماره نظــام وظیفــه بــه شــماره 12924869961292486996بــه نــام رســول ســلمانی زفــره ئــی فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام رســول ســلمانی زفــره ئــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 

1402/7/181402/7/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه ســمند ســفید مــدلکارت وســیله نقلیــه ســمند ســفید مــدل9595 بــه پــلاک بــه پــلاک5858دد465465 ایــران ایــران6767  بــه شــماره   بــه شــماره 12933334251293333425  
ــه پــلاک5858دد465465 ایــران ایــران6767 و بیمــه نامــه  و بیمــه نامــه  ــه پــلاک و کارت ســوخت ب ــه شــماره 12933334251293333425 و کارت ســوخت ب ــه شــماره و کارت ملــی ب و کارت ملــی ب
بــه نــام زینــب شــاکری زفــره ئــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ بــه نــام زینــب شــاکری زفــره ئــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ  1402/7/18 1402/7/18مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره 12847690701284769070 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام ســید رســول  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام ســید رســول 

تربتیان فرزند سید رضا در تاریخ تربتیان فرزند سید رضا در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه  بــه نــام محمــود قنبــری فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ کارت نظــام وظیفــه  بــه نــام محمــود قنبــری فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12891617041289161704بــه نــام طاهــره خاندایــی فرزنــد غــلام علــی در تاریــخ بــه نــام طاهــره خاندایــی فرزنــد غــلام علــی در تاریــخ 1402/7/31402/7/3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 12850942631285094263ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره پــلاک 8383 س  س 293293 ایــران  ایــران 6767 و کارت ملــی ب ــه شــماره پــلاک کارت ســوخت ب کارت ســوخت ب
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه  مفقــود گردی ــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردی ــد غــلام حســین در تاری ــه شــهبازی فرزن ــام مرضی ــخ ن ــد غــلام حســین در تاری ــه شــهبازی فرزن ــام مرضی ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه نام ــه  و بیم ــه نام ــران 4343 و بیم ــران  ای ــلاک 7373 ل  ل 619619 ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه دو و کارت وس ــه پای ــلاک گواهینام ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه دو و کارت وس ــه پای گواهینام
خــودرو بــه شــماره پــلاک خــودرو بــه شــماره پــلاک 7373 ل  ل 619619 ایــران  ایــران 4343بــه نــام محمــد مــرادی فرزنــد علــی قاســم در تاریــخ بــه نــام محمــد مــرادی فرزنــد علــی قاســم در تاریــخ 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردی

ــخ 1402/4/101402/4/10   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه ماران ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه ماران ــام مرضی ــه ن ــماره 12829980481282998048ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 12734934271273493427 و کارت دانشــجویی بــه نام فاطمه محمدحســینی  و کارت دانشــجویی بــه نام فاطمه محمدحســینی 
فرزنــد عزیــز الله در تاریــخ فرزنــد عزیــز الله در تاریــخ 11402/7/1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12829466171282946617بــه نــام حســن جمشــیدی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام حســن جمشــیدی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین در تاریــخ 1402/5/101402/5/10   ــی فرزن ــام علــی ماهران ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــی فرزن ــام علــی ماهران ــه ن ــه شــماره 12727087481272708748ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12829487681282948768بــه نــام حســین ســلطانی فرزنــد اســدالله در تاریــخ بــه نــام حســین ســلطانی فرزنــد اســدالله در تاریــخ 1402/2/251402/2/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/3/101402/3/10   ــام شــهین لاوی فرزن ــه ن ــخ ب ــد عبدالعلــی در تاری ــام شــهین لاوی فرزن ــه ن ــه شــماره 12845263131284526313ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12729736461272973646بــه نــام علــی ســهرابی رنانــی فرزنــد منصــور در تاریــخ بــه نــام علــی ســهرابی رنانــی فرزنــد منصــور در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/2/10 1402/2/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41712115144171211514بــه نــام جهــان رضایــی فرزنــد علــی میــرزا در تاریــخ بــه نــام جهــان رضایــی فرزنــد علــی میــرزا در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 27212721بــه نــام زهــرا ســلیمی ســفید دشــتی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا ســلیمی ســفید دشــتی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/271402/6/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12855349991285534999بــه نــام علــی آقــا بابــا گلــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام علــی آقــا بابــا گلــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــدالله در تاریــخ 1402/7/171402/7/17   ــد ی ــام فاطمــه امینیــان فرزن ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد ی ــام فاطمــه امینیــان فرزن ــه ن ــه شــماره 51106076485110607648ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25252525

ــه  ــه  ب ــه 33 ب ــه   و گواهینام ــه شــماره 01071509900010107150990001  و گواهینام ــه شــماره  و چــک ب ــه شــماره 12093962891209396289 و چــک ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
شــماره شــماره 12093962891209396289 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 5353ایــرانایــران891891صص7171 و    و کارت وســیله نقلیــه  و    و کارت وســیله نقلیــه 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 5353ایرانایران891891صص7171ب ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره  و س ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره NAAMNAAM3131CC11EKEK874817874817 و س ــه ش ــماره ب ــه ش ب
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/7/18 1402/7/18مفقــود گردی ــاز در تاری ــد ای ــز ســنایی فرزن ــخ کامبی ــاز در تاری ــد ای ــز ســنایی فرزن کامبی

است.است.
  

25712571
گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 23007412612300741261بــه نــام گلنــار خالصــی فرزنــد محمــد بــه نــام گلنــار خالصــی فرزنــد محمــد 

جعفر در تاریخ جعفر در تاریخ  1402/7/17 1402/7/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24208247172420824717 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام مهــدی روزگار فرزنــد محمــد در  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام مهــدی روزگار فرزنــد محمــد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد اســمعیل در تاری ــت فرزن ــه ثاب ــام غزال ــه ن ــخ ب ــد اســمعیل در تاری ــت فرزن ــه ثاب ــام غزال ــه ن ــه شــماره 22811462862281146286ب ــی ب ــه شــماره شناســنامه  و کارت مل ــی ب شناســنامه  و کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24710693042471069304 بــه نــام محبوبــه امیــر معــزی جهرمــی فرزنــد هدایــت در تاریــخ  بــه نــام محبوبــه امیــر معــزی جهرمــی فرزنــد هدایــت در تاریــخ 
 1402/7/18 1402/7/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24317683252431768325 بــه نــام علــی خلیلــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  بــه نــام علــی خلیلــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/7/51402/7/5 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره 18617038641861703864بــه نــام میثــم شــجاعی فرزنــد ماندنــی در بــه نــام میثــم شــجاعی فرزنــد ماندنــی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/2 1402/7/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22825823142282582314بــه نــام فاطمــه زارع فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام فاطمــه زارع فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22832857122283285712 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه33 و کارت ملــی بــه نــام ســینا افشــارطاهری  و کارت ملــی بــه نــام ســینا افشــارطاهری 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

4

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/07/23

شماره : 1768

۵۰ پروژه در حوزه هوش مصنوعی در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان تعریف شد

محمدجوادپورصفایی  -  قم| معاون سیستم های هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: یکی از استراتژی های 
این هلدینگ، توسعه سیستم های هوش مصنوعی است که مدیرعامل مجموعه بطور متمرکز به این مسئله می پردازد و 50 پروژه 

در این حوزه تعریف شده است.

منصــور خادمی در رویداد ســرمایه گذاری هوش مصنوعی با اشــاره به فعالیت های هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان اظهار داشــت: این مجموعه اکنون 6 شرکت زیرمجموعه داشته و همچنین 
سهام برخی شرکت ها ازجمله پتروشیمی اصفهان و شرکت نفت سپاهان را خریداری کرده است و 
حدود 500 پروژه فعال و درحال انجام کار در این هلدینگ وجود دارد.وی افزود: نکته مورد اهمیت 
که در اکثر برنامه های این مجموعه مورد هدف است، کاهش مصرف انرژی بوده و پروژه های خوبی 
در این راستا برنامه ریزی شده است. همچنین هلدینگ پتروپالایش اصفهان ضمن کاهش چشم گیر 
مصرف آب در پروژه ها، پیگیر تامین آب از منابع دیگر غیر از زاینده رود اســت.معاون سیستم های 
هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره به استراتژی های مدیریت این مجموعه در 
حوزه هوش مصنوعی تصریح کرد: یکی از استراتژی های این هلدینگ، توسعه سیستم های هوش 
مصنوعی است که مدیرعامل مجموعه بطور متمرکز به این مسئله پرداختند و ایجاد معاونت هوش 
مصنوعی در ماه های گذشته در چند ماه اخیر، نشان دهنده پیگیری این هلدینگ برای استفاده مفید 
از هوش مصنوعی در راندمان و سایر موارد بوده است. وی ادامه داد: لازمه دستیابی به اهداف هوش 
مصنوعی در هلدینگ، آماده سازی زیرساخت ها بوده است که در این زمینه با همکاری مشاورین زبده، 
سند راهبردی شامل ماموریت ها، فعالیت ها و نقاط ضعف و قوت به خوبی تکمیل شده و لازم است 
نقاط ضعف با استراتژی ها به نقاط قوت و تهدیدها به فرصت تبدیل شوند. در راستای تحقق اهداف 
در حوزه هوش مصنوعی، 50 پروژه تعریف شده است. خادمی در ارتباط با افق معاونت سیستم های 
هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: اجرای 50 پروژه تعریف شده، این مجموعه را 
به استراتژی ها و ماموریت تعریف شده می رساند و پایان سال 1403 را افق چشم انداز خود دیده ایم. 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان با تمرکز، برنامه ریزی و قدرت تمام پیگیر این است که در عرصه هوش 
مصنوعی از صنایعی که می توانند فعالیت کنند اســتفاده کند تا همانند قبل، در بین شرکت های 
پالایشگاه سرآمد باشد. وی اضافه کرد: حساسیت در شرکت های پالایش نفت بیشتر از صنایع دیگر 
است چراکه وظیفه تامین یک چهارم سوخت کشور را داشته و ازطرف دیگر، کاهش مصرف انرژی، 
پیش بینی های مصرف انرژی و هرآنچه که در کاهش مصارف انرژی، مالی و پولی و افزایش راندمان 

تاثیرگذار است، در این صنعت اهمیت بسزایی دارد.  سند، برگ سبز و کارت موتورســیکلت سیستم کثیر رنگ قرمز 
شماره 8604832 شماره موتور 71522402 شماره571 -15491 
بنام کمال حدادی صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ ســبز خودرو سواری تیپ ساینا سیستم ســایپا مدل 1400 
رنگ ســفید  شــماره موتورM15/ 9435858شــماره شاسی
NAS831100M5762648 شــماره پلاک49-482ط79 بنام 
رضا مهربان فرزند هادی محل صدور دهدشت مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد.

آگهی مرحله چهارم فروش لودر ال 120 مدل 1370 
شهرداری الشتر در نظر لودر ال 120 مدل 1370 با قیمت پایه کارشناسی را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.  شماره مزایده 1002091795000004 

 کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
  سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است.  تاریخ انتشار در سامانه مذکور 1402/07/22 روز شنبه ساعت 11 می باشد. 

  مهلت زمانی دریافت و دانلود اسناد از سامانه ساعت 19 مورخ 1402/07/27 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 11 مورخ 1402/08/08 

زمان بازگشایی پاکتها ساعت 8 مورخ 1402/08/09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               روابط عمومی  شهرداری  اشتر

   بهره برداری از واحد HPU تا پایان سال 1403
مدیر پروژه HPU شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان گفت: با توجه به راه اندازی 
واحد RHU تا پایان سال 1403 و نیاز این واحد به گاز هیدروژن، ساخت و راه اندازی 
واحد 77 یا همان HPU در دســتور کار مدیریت قرار گرفت. در این رابطه بلافاصله 
پیمانکار اجرایی شناسایی و تایید شد که در حال حاضر تجهیز کارگاه این پیمانکار آغاز 

شده و عملیات حفاری فنداسیون ها در حال انجام است. 
مهندس آرش عباسی افزود: این واحد 84 بسته خرید دارد که 4 بسته آن از بسته های 
مهم پروژه هستند که انشاالله تا پایان آبان ماه سال جاری بسته های خرید به قرارداد می 
رسند. 80 بسته باقیمانده تا پایان سال 1402 نهایی خواهد گردید. همه تلاش مدیریت و 
کارکنان شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان بر این است که تا پایان سال 1403 این 

واحد به مرحله راه اندازی برسد.
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فرزنــد علیرضــا در تاریــخ فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 65599238946559923894بــه نــام رامیــن ســالاری پور فرزنــد شــیرزاد در تاریــخ بــه نــام رامیــن ســالاری پور فرزنــد شــیرزاد در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/101402/5/10   ــجاد در تاری ــد س ــبانی فرزن ــراد ش ــام مه ــه ن ــخ ب ــجاد در تاری ــد س ــبانی فرزن ــراد ش ــام مه ــه ن ــماره 03765057450376505745ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/101402/5/10   ــد ســجاد در تاری ــانا شــبانی فرزن ــام مرس ــه ن ــخ ب ــد ســجاد در تاری ــانا شــبانی فرزن ــام مرس ــه ن ــه شــماره 03759004970375900497ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/131402/7/13   ــی در تاری ــد عل ــودی فرزن ــام حســن مهب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــودی فرزن ــام حســن مهب ــه ن ــه شــماره 23726830202372683020ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22975583762297558376 و شناســنامه  بــه نــام حســن صفایــی فرزنــد محمــد رحیــم در  و شناســنامه  بــه نــام حســن صفایــی فرزنــد محمــد رحیــم در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــهر در تاری ــد بوش ــدی فرزن ــی قائ ــام مجتب ــه ن ــک ب ــماره ی ــه ش ــنامه ب ــخ شناس ــهر در تاری ــد بوش ــدی فرزن ــی قائ ــام مجتب ــه ن ــک ب ــماره ی ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردی گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22823090572282309057 بــه نــام ســید محمــد رضــا فرهانیــان فرزنــد ســید عبدالمجیــد  بــه نــام ســید محمــد رضــا فرهانیــان فرزنــد ســید عبدالمجیــد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

رنــگ مشــکی   و شــماره موتــور 11065731106573 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  رنــگ مشــکی   و شــماره موتــور   ریــو مــدل 9090  ریــو مــدل بــرگ ســبز  بــرگ ســبز 
NASNAS610022610022BB12085151208515 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 1313س س 553553 ایــران  ایــران 6363بــه نــام غلامرضــا جــان نثــار فرزنــد بــه نــام غلامرضــا جــان نثــار فرزنــد 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1392/1/1 1392/1/1مفق ــداله  در تاری ــخ اس ــداله  در تاری اس

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23802048962380204896بــه نــام نیمــا شــریفی فرزنــد امیــن در تاریــخ بــه نــام نیمــا شــریفی فرزنــد امیــن در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 9696ه ه 374374 ایــران  ایــران 9393 و گواهینامــه  پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه  پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره 
22823870312282387031بــه نــام محمــد عرفــان نشــاط فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمــد عرفــان نشــاط فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/7/61402/7/6 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور MM1313//1627375616273756 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NASNAS4110041100KK35190603519060 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 3131ج ج 894894 ایــران  ایــران 9393بــه نــام علیرضــا لظفــی لطفــی فرزنــد بــه نــام علیرضــا لظفــی لطفــی فرزنــد 

علــی اصغــر  در تاریــخ علــی اصغــر  در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد عطــاء ال ــرا ســادات  شــریفی فرزن ــام زه ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــد عطــاء ال ــرا ســادات  شــریفی فرزن ــام زه ــه ن ــه شــماره 22952759112295275911 ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/14 1402/6/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22959503682295950368 بــه نــام اعظــم پذیــرش فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ  بــه نــام اعظــم پذیــرش فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
28012801

شناســنامه ، رســید کارت ملــی المثنــی ، کارت گواهینامــه پایــه ســوم ، کارت پایــان خدمــت بــه شــماره شناســنامه ، رســید کارت ملــی المثنــی ، کارت گواهینامــه پایــه ســوم ، کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
00190927330019092733بــه نــام حســین محــرم نــژاد اصــل فرزنــد ســعید  در تاریــخ بــه نــام حســین محــرم نــژاد اصــل فرزنــد ســعید  در تاریــخ  1402/7/21 1402/7/21مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

28072807
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22598087942259808794بــه نــام کبــری صیــادی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام کبــری صیــادی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 2162016040721620160407بــه نــام مقصــود اســکونیا فرزنــد مختــار در تاریــخ بــه نــام مقصــود اســکونیا فرزنــد مختــار در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــینا صمیم ــام س ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــینا صمیم ــام س ــه ن ــماره 21501929692150192969ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21505150322150515032بــه نــام ســینا رســتمی خنار فرزنــد مهــرداد در تاریــخ بــه نــام ســینا رســتمی خنار فرزنــد مهــرداد در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21627258002162725800بــه نــام شــهربانو صادقــی فرزنــد کیومــرث در تاریــخ بــه نــام شــهربانو صادقــی فرزنــد کیومــرث در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29012901

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــوب در تاری ــد ای ــه وار فرزن ــام حســن پروان ــه ن ــخ ب ــوب در تاری ــد ای ــه وار فرزن ــام حســن پروان ــه ن ــه شــماره 00178893670017889367ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00574458850057445885بــه نــام زهــره افکــن نهــاد فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام زهــره افکــن نهــاد فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/7/121402/7/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

نــام  نــام بــه  00609769420060976942بــه  شــماره  بــه  ملــی  شــماره  »کارت  بــه  ملــی   »کارت 
آقــای  محمدرضــا اســداللهی فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ آقــای  محمدرضــا اســداللهی فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.«اعتبــار ســاقط اســت.«

ــد علــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1   ــادی فرزن ــام زهــره علــی اب ــه ن ــد علــی در تاریــخ ب ــادی فرزن ــام زهــره علــی اب ــه ن ــه شــماره 07945208390794520839ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00704332320070433232بــه نــام مرضیــه کرمــی فرزند محمــد جــواد در تاریــخ بــه نــام مرضیــه کرمــی فرزند محمــد جــواد در تاریــخ 1399/1/11399/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00345018860034501886بــه نــام زهــرا الهــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام زهــرا الهــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/171402/7/17 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29092909
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15203515851520351585بــه نــام ســهیل فرهــادی نیــا فرزنــد ابــاذر در تاریــخ بــه نــام ســهیل فرهــادی نیــا فرزنــد ابــاذر در تاریــخ 1402/6/301402/6/30  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30213021
کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره 01503452590150345259 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 01503452590150345259 و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 01503452590150345259بــه نــام عرشــیا تبــاری فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام عرشــیا تبــاری فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/7/18 1402/7/18مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40304030
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 52800427735280042773بــه نــام حســین آقایــی فرزنــد روزه در تاریــخ بــه نــام حســین آقایــی فرزنــد روزه در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد باق ــان فرزن ــب کرمی ــام زین ــه ن ــه ب ــخ  و گواهینام ــر در تاری ــد باق ــان فرزن ــب کرمی ــام زین ــه ن ــه ب ــه شــماره 40608897254060889725 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40615382844061538284بــه نــام نهــال روشــن بیــن فرزنــد کیانفــر در تاریــخ بــه نــام نهــال روشــن بیــن فرزنــد کیانفــر در تاریــخ 1402/7/171402/7/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55025502
شناســنامه وکارت ملــی بــه کدملــی شناســنامه وکارت ملــی بــه کدملــی 26598525102659852510بــه  نــام محمــد رضایــی حاجــی دهــی فرزنــد علــی بــه  نــام محمــد رضایــی حاجــی دهــی فرزنــد علــی 

اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ 1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد رجبعل ــی فرزن ــرم ادراک دارطالم ــام مک ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رجبعل ــی فرزن ــرم ادراک دارطالم ــام مک ــه ن ــماره 65392288316539228831ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی زاده فرزن ــام حســین عبدالله ــه ن ــد ب ــی زاده فرزن ــام حســین عبدالله ــه ن ــماره 25904449662590444966ب ــه ش ــی ب ــی قدیم ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــی قدیم ــنامه و کارت مل شناس
اســماعیل در تاریــخ اســماعیل در تاریــخ  1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و تعــدادی کارت عابربانــک وکارت ملــی و تعــدادی کارت عابربانــک و11عــدد فلــش وعــدد فلــش و11عــدد ســکه پارســیان  بــه شــماره عــدد ســکه پارســیان  بــه شــماره 
25806596512580659651بــه نــام زینــت علیــزاده فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام زینــت علیــزاده فرزنــد جــواد در تاریــخ  1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26200855942620085594بــه نــام عاطفــه حســن نــژاد فرزنــد قربــان در تاریــخ بــه نــام عاطفــه حســن نــژاد فرزنــد قربــان در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560

کارت ملــی  ،کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملیکارت ملــی  ،کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملی06825744300682574430بــه نــام جعفــر بــه نــام جعفــر 
لطیفی فرزند قلیچ در تاریخ لطیفی فرزند قلیچ در تاریخ  1402/7/18 1402/7/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  پایــه ســوم بــه شــماره ملــیگواهینامــه  پایــه ســوم بــه شــماره ملــی06701932590670193259 بــه نــام ســحر شــرافتی فرزنــد احمــد در تاریــخ  بــه نــام ســحر شــرافتی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــو فرزن ــا ایزانل ــام پوری ــه ن ــد ب ــو فرزن ــا ایزانل ــام پوری ــه ن ــماره ملی06707323540670732354ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی  وگواهینام ــماره ملیکارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی  وگواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/13 1402/7/13مفق ــخ محمدرضــا در تاری محمدرضــا در تاری

ــخ  ــدی در تاری ــد محمدگل ــوروزی فرزن ــل ن ــام خلی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد محمدگل ــوروزی فرزن ــل ن ــام خلی ــه ن ــماره ملی59197002545919700254ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/6/281402/6/28 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06811317480681131748بــه نــام غلامرضــا ایزانلــو فرزنــد غلامحســین در تاریــخ بــه نــام غلامرضــا ایزانلــو فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  402/6/30 11402/6/30مفق

ــی در تاریــخ  ــد عل ــی فرزن ــل بیدک ــه نــام ابوالفض ــی در تاریــخ ب ــد عل ــی فرزن ــل بیدک ــه نــام ابوالفض ــی 06803611030680361103ب ــی بــه شــماره مل ــی کارت مل ــی بــه شــماره مل کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/171402/7/17 مفق

55695569
  NAAPNAAP0303EDED33AJAJ099818099818 برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور 1418806643114188066431 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــی  ــد مل ــا ک ــی ب ــد عل ــودرزی فرزنــد محم ــد گ ــام وحی ــه ن ــی ب ــد مل ــا ک ــی ب ــد عل ــودرزی فرزنــد محم ــد گ ــام وحی ــه ن ــلاک 5050ایرانایران346346جج5656ب ــماره پ ــلاک و ش ــماره پ و ش

04402025580440202558 در تاریخ  در تاریخ 1402/7/151402/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه  بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه  بــه شــماره 00686984880068698488 و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت  و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت 
بــه شــماره بــه شــماره 5555ایــرانایــران674674سس2222 و کارت موتــور بــه پــلاک  و کارت موتــور بــه پــلاک 145145ایــرانایــران7662376623 بــه نــام علیرضــا میرزائــی  بــه نــام علیرضــا میرزائــی 

فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/181402/6/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام غلامرضــا  ــه ن ــام غلامرضــا  ب ــه ن ــه شــماره05329509760532950976 ب ــی ب ــادا و کارت مل ــه کان ــان خدمــت و گواهینام ــه شــمارهکارت پای ــی ب ــادا و کارت مل ــه کان ــان خدمــت و گواهینام کارت پای
امینــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ امینــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره00339181200033918120  بــه نــام رضــا قاســمی فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ   بــه نــام رضــا قاســمی فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــد محم ــور فرزن ــین علیپ ــام حس ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــد محم ــور فرزن ــین علیپ ــام حس ــه ن ــماره 02503507180250350718ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره02019848060201984806 بــه نــام محمــد امیــن جمالــی فرزنــد امیــر  در تاریــخ  بــه نــام محمــد امیــن جمالــی فرزنــد امیــر  در تاریــخ 1402/7/81402/7/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــرورش ب ــام  و کارت بازنشســتگی آمــوزش و پ ــه ن ــرورش ب ــه شــماره00360927030036092703 و کارت بازنشســتگی آمــوزش و پ ــی ب ــه شــمارهگواهینامــه و کارت مل ــی ب گواهینامــه و کارت مل
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــا در تاری ــد رض ــد محم ــی فرزن ــهدالکوبه فراهان ــری مش ــخ مه ــا در تاری ــد رض ــد محم ــی فرزن ــهدالکوبه فراهان ــری مش مه

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد کوشکســتانی  ــام محم ــه ن ــین ب ــی و کارت ماش ــد کوشکســتانی  و کارت مل ــام محم ــه ن ــین ب ــی و کارت ماش ــماره 00830410520083041052 و کارت مل ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
فرزنــد احمــد در تاریــخ فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/5/8 1402/5/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد عبــدالله  در تاری ــی فرزن ــادی فراهان ــی عزیزآب ــام عل ــه ن ــخ  ب ــد عبــدالله  در تاری ــی فرزن ــادی فراهان ــی عزیزآب ــام عل ــه ن ــه شــماره00748576810074857681 ب ــه  ب ــه شــمارهگواهینام ــه  ب گواهینام
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006
ــه  ــد عبــاس وگواهینامــه پای ــام اصغــر رحیــم بیگــی فرزن ــه ن ــه ب ــد عبــاس وگواهینامــه پای ــام اصغــر رحیــم بیگــی فرزن ــه ن ــه شــماره 45007189414500718941ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
شاســی شــماره  بــه  ماشــین  وکارت  شاســی  شــماره  بــه  ماشــین  وکارت  ع1111  ع   512512 پــلاک9898   بــه  ماشــین  نامــه  بیمــه  و  پــلاکیکــم  بــه  ماشــین  نامــه  بیمــه  و  یکــم 

ــده و  ــمند رانن ــده و  و کارت هوش ــمند رانن ــورDCDC12061206LL026696387026696387 و کارت هوش ــماره موت ــورو ش ــماره موت XLERXLER44XX2000528022120005280221و ش
ماشــین وکارت تانکــر و کارت کفــی -   در تاریــخ ماشــین وکارت تانکــر و کارت کفــی -   در تاریــخ 1402/7/131402/7/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــد ســالار در تاریــخ  ــی فرزن ــام ســبحان بختیــاری ده بالائ ــه ن ــخ ب ــد ســالار در تاری ــی فرزن ــام ســبحان بختیــاری ده بالائ ــه ن ــه شــماره 44906155074490615507ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44909941684490994168بــه نــام هیــوا دانــش فرزنــد بهــرام در تاریــخ بــه نــام هیــوا دانــش فرزنــد بهــرام در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44902535594490253559بــه نــام امید رشــیدی فرزنــد عبدالحمیــد  در تاریــخ بــه نــام امید رشــیدی فرزنــد عبدالحمیــد  در تاریــخ 1402/7/161402/7/16  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70267026
ــی  ــام رحمان ــام اله ــه ن ــی ب ــام رحمان ــام اله ــه ن ــه شــماره 27301047632730104763ب ــه شــماره کارت ملی،شناســنامه،گواهینامه،کارت دانشــجوئی ب کارت ملی،شناســنامه،گواهینامه،کارت دانشــجوئی ب

حبشی فرزند رزاق در تاریخ حبشی فرزند رزاق در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00518641260051864126بــه نــام مجیــد ســبقتی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ بــه نــام مجیــد ســبقتی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1402/7/91402/7/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   MM136362162136362162 موتــور  شــماره  بــه  وســندکمپانی  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  وســندکمپانی  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــد  ــادی فرزن ــلا عب ــام لی ــه ن ــد ب ــادی فرزن ــلا عب ــام لی ــه ن ــران 3333  628628صص5252ب ــلاک ای ــماره پ ــران  و ش ــلاک ای ــماره پ NASNAS411100411100KK11596021159602 و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/1/11401/1/1 مفق ــی در تاری ــخ ذولفعل ــی در تاری ذولفعل

ــخ  ــد مســعود در تاری ــلاگی فرزن ــام ش ــام آرش ــه ن ــخ ب ــد مســعود در تاری ــلاگی فرزن ــام ش ــام آرش ــه ن ــی 17459719471745971947ب ــه شــماره مل ــنامه ب ــی شناس ــه شــماره مل ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/10/1 1401/10/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20032073172003207317بــه نــام حجــت امینــی نــژاد فرزنــد میــرزا در تاریــخ بــه نــام حجــت امینــی نــژاد فرزنــد میــرزا در تاریــخ 1402/7/131402/7/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام راضیــه فشــکی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/3/151402/3/15   ــه ن ــام راضیــه فشــکی فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03863520700386352070ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60398794596039879459،کارت عابربانــک ملــی ،کارت عابربانــک ملــی 22 عــدد،کارت بانــک ملــت  عــدد،کارت بانــک ملــت 11 عدد،بانــک  عدد،بانــک 
ســپه ســپه 11 عــدد،کارت بانــک قــرض الحســنه مهــر عــدد،کارت بانــک قــرض الحســنه مهــر22 عدد،کپــی گواهینامــه ،کارت ســوخت موتــور و ماشــین  عدد،کپــی گواهینامــه ،کارت ســوخت موتــور و ماشــین 
ــده اســت و از  ــده اســت و از  مفقــود گردی ــد ســبحان علــی در تاریــخ 1402/7/181402/7/18 مفقــود گردی ــام بهــروز محســن زاده فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســبحان علــی در تاری ــام بهــروز محســن زاده فرزن ــه ن ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70617061
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 36120657423612065742بــه نــام ســلمان چشــم بنــدک گرگیــج فرزنــد محمدهاشــم در بــه نــام ســلمان چشــم بنــدک گرگیــج فرزنــد محمدهاشــم در 

تاریخ تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44334313114433431311بــه نــام ابوالفضــل حاجــی اســماعیلی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل حاجــی اســماعیلی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44600262364460026236بــه نــام عارفــه کریــم الدینــی فرزند حســن در تاریــخ بــه نــام عارفــه کریــم الدینــی فرزند حســن در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی دهــج فرزنــد یــدالله در تاریــخ  ــه نــام ســمانه دهقان ــی دهــج فرزنــد یــدالله در تاریــخ ب ــه نــام ســمانه دهقان ــی بــه شــماره 31499714113149971411ب ــی بــه شــماره کارت مل کارت مل
ــار  ــه اعتب ــادی از درج ــار فره ــام خدای ــیکلت بن ــت و کارت موتورس ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــادی از درج ــار فره ــام خدای ــیکلت بن ــت و کارت موتورس ــده اس ــود گردی 1402/7/131402/7/13 مفق

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2727دد689689--5454 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 47224625344722462534 و  بیمــه نامــه  و  بیمــه نامــه 
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه مفقــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی ــد علــی در تاری ــام حبیــب پارســاییان فرزن ــد علــی در تاریــخ خــودرو ن ــام حبیــب پارســاییان فرزن خــودرو ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

70627062
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 02504274510250427451بــه نــام نادیــا اســمعیل راده فرزند هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام نادیــا اســمعیل راده فرزند هوشــنگ در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد حســین در تاری ــو فرزن ــام علیرضــا قنبرل ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــو فرزن ــام علیرضــا قنبرل ــه ن ــه شــماره 49015789284901578928ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام آمنــه تنهــای فرزن ــه ن ــد محمدعلــی در تاریــخ ب ــام آمنــه تنهــای فرزن ــه ن ــه شــماره 26600405832660040583ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  ــن العابدی ــام زی ــه ن ــلاک ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــن  و کارت س ــن العابدی ــام زی ــه ن ــلاک ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 29494050452949405045 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مردانــی احمدابــاد فرزنــد اســدالله در تاریــخ مردانــی احمدابــاد فرزنــد اســدالله در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

70667066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00134046440013404644بــه نــام میثــم خدامــرادی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ بــه نــام میثــم خدامــرادی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد موســی در تاریــخ 1401/7/11401/7/1   ــام محمــد پاشــازاده فرزن ــه ن ــد موســی در تاریــخ ب ــام محمــد پاشــازاده فرزن ــه ن ــه شــماره 00585673050058567305ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 13737929301373792930 و کارت بانکــی  بــه شــماره پارســیان صــادرات بــه نــام حســین  و کارت بانکــی  بــه شــماره پارســیان صــادرات بــه نــام حســین 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/13 1402/7/13مفق ــین در تاری ــد محمدحس ــت دراز فرزن ــخ فلاح ــین در تاری ــد محمدحس ــت دراز فرزن فلاح

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــادی قموشــی رامســندی فرزن ــام ه ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــادی قموشــی رامســندی فرزن ــام ه ــه ن ــه شــماره 43802443424380244342ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/161402/6/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــان زاده فرزن ــف نرم ــام یوس ــه ن ــد ب ــان زاده فرزن ــف نرم ــام یوس ــه ن ــماره 00219919950021991995ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/7/7 1402/7/7مفقــود گردی ــخ علیرضــا در تاری علیرضــا در تاری

ــد داود در تاریــخ  ــادزاده کرجــان فرزن ــام عبــاس زی ــه ن ــد داود در تاریــخ ب ــادزاده کرجــان فرزن ــام عبــاس زی ــه ن ــی بــه شــماره 00147597130014759713ب ــی بــه شــماره کارت مل کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

ــخ  ــم در تاری ــد رحی ــر فرزن ــی پیرالق ــب رضائ ــام زین ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد رحی ــر فرزن ــی پیرالق ــب رضائ ــام زین ــه ن ــماره 14632806451463280645ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/151402/7/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16513645831651364583بــه نــام ســکینه شــکری ســلطان آبــاد فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ بــه نــام ســکینه شــکری ســلطان آبــاد فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ 
 1402/6/26 1402/6/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27003083602700308360بــه نــام ســینا پورنصرالــه حاجــی ســرائی فرزنــد رامیــن در تاریــخ بــه نــام ســینا پورنصرالــه حاجــی ســرائی فرزنــد رامیــن در تاریــخ 
 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــار در تاری ــد مخت ــی فرزن ــن قزگچ ــه پروی ــام راضی ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد مخت ــی فرزن ــن قزگچ ــه پروی ــام راضی ــه ن ــماره 16502214111650221411ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/5 1402/5/5مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــت فرزن ــادی کرام ــی عب ــام صفرعل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــت فرزن ــادی کرام ــی عب ــام صفرعل ــه ن ــماره 39919084923991908492ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــی چافوچائ ــه رضائ ــام حنان ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــی چافوچائ ــه رضائ ــام حنان ــه ن ــماره 25812225302581222530ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاد  ــل آب ــل موســوی خلی ــام میرجلی ــه ن ــاد ب ــل آب ــل موســوی خلی ــام میرجلی ــه ن ــماره 14613821911461382191ب ــه ش ــی ب ــمند وقدیم ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــمند وقدیم ــی هوش کارت مل
فرزنــد میرحمدالــه در تاریــخ فرزنــد میرحمدالــه در تاریــخ  1402/5/25 1402/5/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/311402/6/31   ــد علــی در تاری ــور فرزن ــام اکبــر داداش پ ــه ن ــخ ب ــد علــی در تاری ــور فرزن ــام اکبــر داداش پ ــه ن ــه شــماره 00183600250018360025ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه به شــماره کارت وســیله نقلیــه به شــماره 4536945369 ایران ایران121121به شــماره موتوربه شــماره موتور63676246367624 شــماره شاســی شــماره شاســی0864736908647369    
و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 56697205045669720504بــه نــام علــی نصیــری فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ بــه نــام علــی نصیــری فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1402/2/41402/2/4  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00181667170018166717بــه نــام مونــا فاضلــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام مونــا فاضلــی فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 01105728310110572831بــه نــام فاطمــه اســلامی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ بــه نــام فاطمــه اســلامی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1402/4/161402/4/16  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00746127270074612727 و کارت بانکــی ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت بانکــی ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 
شاســی شــماره  بــه  شاســی  شــماره  بــه  ایــران137137  ایــران   6979869798 شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   00746127270074612727

125125AA91003099100309******NN55KKوشــماره موتوروشــماره موتور125125NN55KK200016200016بــه نــام جــواد نقــدی زاده کلــور فرزنــد بــه نــام جــواد نقــدی زاده کلــور فرزنــد 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/5 1402/7/5مفق ــه در تاری ــزت ال ــخ ع ــه در تاری ــزت ال ع

شناســنامه ورســید کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه ورســید کارت ملــی بــه شــماره 00220417290022041729بــه نــام علیرضــا نبردجــو بخشــایش فرزنــد بــه نــام علیرضــا نبردجــو بخشــایش فرزنــد 
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ 1402/7/171402/7/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70697069
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 09224892210922489221 وشــماره پــلاک  وشــماره پــلاک 1111هه726726 ایــران  ایــران 1212 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
IRFCIRFC891891XIFLXIFL084620084620 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1148809142411488091424بــه نــام امیــر رســتمیان مقــدم بــه نــام امیــر رســتمیان مقــدم 

خیرآبادی فرزند خلیل در تاریخ خیرآبادی فرزند خلیل در تاریخ  1402/7/10 1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 05199627610519962761 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 4343یی245245 ایــران  ایــران 4242  
ــم اوســطی  ــام مری ــه ن ــم اوســطی ب ــام مری ــه ن ــور 32977723297772 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی IRPCIRPC881881VPLWVPLW134992134992ب ــور و شــماره موت و شــماره موت

فرزنــد حســن در تاریــخ فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/7/19 1402/7/19مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70717071
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52695099115269509911بــه نــام لیــلا زمانــی اصــل فرزنــد عیســی در تاریــخ بــه نــام لیــلا زمانــی اصــل فرزنــد عیســی در تاریــخ 1400/7/221400/7/22  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09307999090930799909بــه نــام محمــود نــوروزان فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام محمــود نــوروزان فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/221402/6/22  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد ابوالحس ــر فرزن ــوع کارگ ــی طل ــام تق ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد ابوالحس ــر فرزن ــوع کارگ ــی طل ــام تق ــه ن ــماره 09328740100932874010ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق

70877087
ــخ  ــد ســیدمحمد در تاری ــوراول فرزن ــرا ســلیمان پ ــام زه ــه ن ــخ ب ــد ســیدمحمد در تاری ــوراول فرزن ــرا ســلیمان پ ــام زه ــه ن ــه شــماره 62496784416249678441ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

 1401/12/1 1401/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06301215240630121524بــه نــام عبدالــه قربانــی فرزنــد غریــب رضــا در تاریــخ بــه نــام عبدالــه قربانــی فرزنــد غریــب رضــا در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07038788080703878808بــه نــام حســن دهقــان کنــگ زیتــون فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ بــه نــام حســن دهقــان کنــگ زیتــون فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــلا میرزائ ــام لی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــلا میرزائ ــام لی ــه ن ــماره 64299823006429982300ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 
    

70897089
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4747یی921921ایرانایران4040بــه نــام صالــح اســمعلیان فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام صالــح اســمعلیان فرزنــد حســین در تاریــخ 

1402/7/21402/7/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است..
    

80708070
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12771885991277188599بــه نــام فاطمــه محســنی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ بــه نــام فاطمــه محســنی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ 1402/1/61402/1/6  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد غلامحس ــان فرزن ــی احمدی ــام عوضعل ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غلامحس ــان فرزن ــی احمدی ــام عوضعل ــه ن ــماره 11989362151198936215ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردی

راننــده  هوشــمند  کارت  و  دوم   پایــه  گواهینامــه  و  راننــده   هوشــمند  کارت  و  دوم   پایــه  گواهینامــه  و   12097825371209782537 شــماره  بــه  ملــی  شــماره »کارت  بــه  ملــی  »کارت 
کارت  و  کارت    و    2323 ایــران  ایــران    612612 ع  ع    5757 پــلاک  شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  پــلاک    شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و    24317852431785 شــماره  شــماره بــا  بــا 
 ســوخت بــه شــماره پــلاک  ســوخت بــه شــماره پــلاک 5959 ن  ن 828828 ایــران  ایــران 2323بــه نــام محمــد امیــری فرزنــد علــی نقــی بــه نــام محمــد امیــری فرزنــد علــی نقــی 
و کارت شناســایی راننــده بنــام محمدامیــری و کارت ســوخت خــودرو و کارت شناســایی راننــده بنــام محمدامیــری و کارت ســوخت خــودرو xx3333 بنــام ثریــا دلاور در تاریــخ  بنــام ثریــا دلاور در تاریــخ 

 1402/7/18 1402/7/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 141141بــه نــام هاجــر کوبــن فرزنــد منوچهــر در تاریــخ بــه نــام هاجــر کوبــن فرزنــد منوچهــر در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره پــلاک 5151   ــه شــماره بنــام محمــود جــوی و کارت ســوخت خــودرو ب ــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره بنــام محمــود جــوی و کارت ســوخت خــودرو ب کارت وســیله نقلیــه ب
ط ط 928928 ایــران  ایــران 5353 بنــام محمــود جــوی وکارت ســوخت موتــور ســیکلت بنــام عبدالرضــا جــوی و کارت  بنــام محمــود جــوی وکارت ســوخت موتــور ســیکلت بنــام عبدالرضــا جــوی و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 11903238341190323834 و گواهینامــه پایــه ســوم و ســیم کارت ایرانســل بــه نــام امیرحســین  و گواهینامــه پایــه ســوم و ســیم کارت ایرانســل بــه نــام امیرحســین 
جــوی فرزنــد محمــود در تاریــخ جــوی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/7/191402/7/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    

ــخ  ــادی در تاری ــد ه ــش فرزن ــعادت من ــد س ــام وحی ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــش فرزن ــعادت من ــد س ــام وحی ــه ن ــماره 00102531490010253149ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1401/11/141401/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/07/23

شماره : 1768

مازندران برای میزبانی از گردشگران 
روسی، آمادگی کامل دارد

حرمت السادات نورانی- مازندران| استاندار مازندران با بیان این که توجه به کشورهای همسایه از جمله روسیه و کشورهای 
cis در شمار برنامه های ایران اسلامی و مازندران برای توسعه مناسبات قرار دارد، گفت: مازندران برای گردشگران روسی جذاب 
اســت و با حذف روادید گردشگری بین ایران و روسیه قدم نخست برای پذیرایی گردشگران روسی در استان برداشته شده و 

این روند بین دو طرف تداوم دارد.  

  

در راستای تکریم مراجعین و پاسخگویی به درخواستهای مردم شریف استان،تعداد 
185 مورد دیدار چهره به چهره مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با هم استانی 
ها در سه ماهه نخست سال جاری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت، هدف از دیدار چهره به 
چهره با مردم را بررسی موضوعات مرتبط با گازرسانی و تامین ایمن و مستمر این 
انرژی پاک و اقدام فوری برای حل آنان در چارچوب قانون در راستای مدیریت موثر، 
کارآمد و جهادی عنوان کرد. وی گفت، یکی از استراتژی های محوری شرکت گاز 
استان اصفهان، سرآمدی در عملیات و ارتقاء بهره وری و همچنین پاسخگویی سریع 
و صریح به درخواست های مشترکین است و اجرای صحیح اصول تکریم ارباب رجوع 

عسکری، ضمن تأکید بر اهمیت و ضرورت افزایش ارتباط و تعامل با مردم جهت و حمایت از ارزش های والای انسانی را درپی دارد.

پیگیری و رفع مشکلات و درخواست های آنها، از آشنایی بیشتر با نیازها و مطالبات 
مراجعین محترم و مرتفع شدن مشکلات آنان به عنوان مهمترین مزیت دیدارهای 

چهره به چهره نام برد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت، روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت 8 
صبح الی 1۲ برای ملاقات حضوری و دیدار مردمی اختصاص داده می شود و تمامی 
مشترکین و متقاضیان شرکت گاز اســتان اصفهان، می توانند بصورت حضوری 

مشکلات خود را با مدیرعامل این شرکت بی واسطه مطرح نمایند.
خاطر نشان می سازد، در راستای تکریم مراجعین و پاسخگویی به درخواستهای 
مردمی در سال 1401 نیز تعداد 465 مورد دیدار چهره به چهره با مدیرعامل شرکت 

گاز استان اصفهان با هم استانی ها برگزار گردیده است.

 برگزاری 185 مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز استان اصفهان در شش ماه نخست سال 1402  

البرز سید علی حسینی ایده روز-  حمیدرضا نامداری، مدیرعامل آبفای استان البرز 
با اعلام این خبر گفت: درحال حاضر میزان مصرف آب درکرج 47 میلیون متر مکعب 
درسال است که براساس سرانه مصرف ۲50 لیتر درشبانه روز برای هر نفر، 6 میلیون 

متر مکعب درسال کمبود آب وجود دارد .
نامداری اظهارداشت : برهمین اساس برای پاسخگویی به نیازهای آبی و رشد جمعیت 
و مهاجر پذیری بالای استان، برنامه حفر و تجهیز و مهندسی مجدد ۲1 حلقه چاه 
دردستور کار قرار گرفته که شــامل حفر 17 حلقه چاه جدید و طراحی ومهندسی 
مجدد چهار حلقه چاه دیگر خواهد بود که تاپایان سال تمام این چاهها به مدار بهره 

برداری وارد خواهد شد.
 وی اجرای 5500 متر لوله گذاری برای اصلاح شــبکه توزیع وبازسازی 550 فقره 
انشعاب آب، نصب وبهره برداری از دو شیر فشار شکن ، بازسازی شیرآلات شبکه توزیع 
، اجرا وتکمیل زون منطقه مراد آب ، تکمیل پروژه لوله گذاری خط انتقال تصفیه خانه 
آب شماره 1 کرج به مخزن ذخیره آب کلاک بطول 150 متر، اجرای لوله گذاری به 

طول 1۲50 متر جهت تکمیل زون منطقه اسلام آباد با هدف مدیریت فشار وتامین 
آب پایدار، اجرای لوله گذاری وتجهیزات کاهنده فشار برای تکمیل زون بندی مخزن 
شرق عظیمیه به طول 550 متر وشناسایی وقطع 1۲0 فقره انشعاب غیر مجاز را از 

جمله برنامه های عملیاتی درمحدوده ی کرج تا پایان سال ذکر کرد.
تشکیل تیم مقابله با آسیب های احتمالی سیل به تاسیسات آبرسانی وفاضلاب 

مدیرعامل آبفای البرز با اعلام این خبرگفت: به دنبال هشدارهای صادره از سازمان 
هواشناسی مبنی بروقوع بارندگی های فرا نرمال فصل پاییز واحتمال ورود جریان 
سیلاب به شبکه های آبرسانی و شبکه های فاضلاب درشهرها وروستاهای استان البرز، 
گروههای مقابله با آسیب های احتمالی متشکل از مدیردفتر بحران وپدافند غیرعامل، 
مدیران آبفای شهرستانهای البرز ومعاونان بهره برداری وتوسعه فاضلاب وبهره برداری 
وتوسعه آب تشکیل شد. وی با اشاره به پیش بینی های لازم برای دو حوزه ی جداگانه 
فاضلاب وآب افزود: با بررسی کلیه نقاط آسیب پذیر احتمالی درکرج و دیگر شهرستانها، 
تهیه ابزار ولوازم، اتصالات ، لوله ، پمپ ، دستگاه بسته بندی آب واستقرار این وسایل 
درمکانهای ازقبل پیش بینی شده ، مدنظر قرار گرفت ودستور اورهال وآماده سازی 

پمپ ها وبیل های مکانیکی صادر شد.
نامداری ادامه داد: اقدامات پیشگیرانه توسط این تیم بمنظور مقابله با ورود جریان 
سیلاب به تاسیسات وشبکه های آبرسانی ونیز شبکه های فاضلاب وجلوگیری از پس 

زدن فاضلاب به منازل مشترکان انجام می شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: وصول مطالبات عمده در این مجموعه 
در شرایط مطلوبی قرار دارد به طوریکه 50 درصد مطالبات از صنایع عمده استان 
وصول شده اســت. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز اســتان ایلام؛ محمود 
کشــاورز در دیدار مدیرکل دیوان محاسبات اســتان افزود: بیشترین طلب این 
شرکت از پتروشیمی و کارخانه ســیمان ایلام بوده که با اقدامات قانونی به عمل 

آمده 50 درصد آن وصول و مابقی آن در دست اقدام است.
وی با اشاره به اینکه از ابتدای ســال جاری تاکنون طلب پیمانکاران این شرکت 
پرداخت شده است، اظهار داشت: شرکت گاز استان هیچگونه بدهی به پیمانکاران 
ندارد و به محض ارائه اسناد ، طلب آنها در کمترین زمان ممکن پرداخت می شود.

مدیرعامل شرکت گاز اســتان با اشــاره به اینکه رعایت قوانین بودجه سرلوحه 
شرکت گاز اســت، تصریح کرد : شرکت گاز اســتان آمادگی کامل را دارد تا در 
راستای تعهد به قوانین از نقطه نظرات و تجربیات سازنده دیوان محاسبات استان 
استفاده کند. کشاورز با اشــاره به اینکه تا پایان سال جاری پرونده گازرسانی در 
مناطق روستایی استان بسته می شود، تأکید کرد : گازرسانی به مناطق محروم از 
مولفه های اصلی توسعه پایدار روستایی است و روند اجرایی پروژه های گازرسانی 
به یک درصد جمعیت باقیمانده روستایی استان که از مناطق کمتر توسعه  یافته 

و سخت گذر است تا پایان سال جاری بسته می شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه ۲6 شهر استان از گاز طبیعی 
برخوردار شده اند و هم اکنون همه شهرهای استان گازدار هستند،گفت: در حال 
حاضر 566 روستای استان از نعمت گاز برخوردار شده اند که با برنامه ریزی های 
انجام شده تا پایان سال، همه روستاهای دارای قابلیت گازرسانی در استان گازدار 

خواهند شد.

کشــاورز تعداد کل روســتاهای ایلام را 6۳7 روســتا عنوان کرد و افزود: از این 
تعداد 566 روستا گازدار، ۲0 روستا در دست اجرا، 14 روستا در برنامه ریزی آتی 
گازرسانی و ۳7 روستا بدلیل شــرایط خاص از جمله صعب العبور بودن، خالی از 
سکنه بودن، جمعیت ســاکن کمتر از پنج خانوار و غیره، از لحاظ سرانه کشوری 

مصوب، برای گازرسانی فاقد توجیه و قابلیت گازرسانی هستند.
همچنین مدیرکل دیوان محاســبات استان ایلام با اشــاره به اینکه شرکت گاز 
استان تعامل خوب و سازنده ای با این مجموعه دارد، گفت: از سال های گذشته 
تاکنون هیچ چالش جدی در این شــرکت وجود نداشته و انتظار می رود که این 

مهم استمرار داشته باشد.
رضا اســد زاده از روند پرشــتاب اجرای پروژه های گازرســانی در راستای رفع 
محرومیت زدایی قدردانی کرد و افزود: دیوان محاســبات استان آمادگی دارد تا 
با پشتیبانی و حمایت از سازمان های خدمت رســان، گام موثری در پیشرفت و 

توسعه استان بردارد.
وی به نگاه مثبت این ســازمان نظارتی برای همکاری با دســتگاه های خدمات 
رسان با هدف اجرای بموقع کارها اشاره و تصریح کرد: در مواردی که دستگاههای 

اجرایی نیاز به مشورت داشته باشند، آمادگی لازم برای همکاری وجود دارد.

رفع نیازهای آبی کرج درسال آینده  با حفر وتجهیز 21  حلقه چاه 

وصول مطالبات در شرکت گاز استان ایلام در شرایط مطلوبی قرار دارد

 تکلیف سازمان امور مالیاتی بر پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معادن، 
بیمه ها و فروشگاه های زنجیره ای در گلستان

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  در جلسه استاندار 
گلستان با رئیس ســازمان امور مالیاتی، معادن فعال در 
استان، شرکت های بیمه و فروشگاه های زنجیره ای مکلف 
شــدند ســهم مالیات بر ارزش افزوده خود را در استان 

گلستان پرداخت کنند. 
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان؛ علی 
محمد زنگانه اســتاندار گلستان در سلســله سفرهای 
دوشــنبه ها به ســازمان ها و وزارتخانه ها برای پیگیری 
موضوعات استان با رئیس ســازمان امور مالیاتی دیدار کرد.  وی در خصوص این 
دیدار گفت: در این جلسه مقرر شد با توجه به فعالیت های هفت معدن بزرگ در 
استان گلستان، سهم مالیات بر ارزش افزوده این شرکت ها که تا پیش از این در 
استانی دیگر پرداخت می شد به استان گلســتان بازگردد و شرکت ها مکلف به 

پرداخت مالیات بر ارزش افزوده در استان گلستان باشند.
 استاندار گلستان افزود: همچنین فروشگاه های زنجیره ای بزرگی که در استان 
گلســتان فعالیت می کنند و دفاتر مرکزی آنها در استانی دیگر بخصوص تهران 
فعالیت دارد، مکلف شدند سهم مالیات بر ارزش افزوده خود را در استان گلستان 
واریز کنند.  زنگانه ادامه داد: در این جلسه مصوب شد دفاتر بیمه ای در استان که 
چنین شرایطی دارند نیز سهم مالیات بر ارزش افزوده خود را در استان گلستان 

واریز کنند.

   دیدار مدیر مخابرات منطقه گلســتان با فرمانده نیروی انتظامی 
بمناسبت هفته نیروی انتظامی

محمدعلی شــربتدار: خبرنگار گلستان  |  مدیر مخابرات 
منطقه گلستان با ســردار دادگر فرمانده نیروی انتظامی 

استان گلستان ملاقات کرد. 
 به گزارش اداره روابط عمومی مخابرت منطقه گلســتان 
در این نشســت صمیمی دکتر غلامعلی شــهمرادی با 
تبریک هفته نیروی انتظامی و گرامیداشت دلاوری ها و 
جان فشانی های نیروی انتظامی برای برقراری نظم و امنیت 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و یاد و خاطره شهدای 
عرصه تأمین نظم و امنیت در استان گفت: هدف از این دیدار قدردانی از زحمات 
پرسنل خدوم نیروی انتظامی به واســطه تعامل و همکاری با مخابرات منطقه 

گلستان و همچنین تلاش مجدانه برای برقراری نظم و امنیت در استان است . 
وی با اشاره به اینکه ناجا همواره در خدمت رسانی به مردم از هیچ تلاشی فروگذار 
نمی کند، تلاش پلیس به عنــوان یک نیروی مردم مدار را بســیار قابل تقدیر و 
تحسین دانست. در ادامه سردار دادگر فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان در 
این نشت گفت : همکاری و تعامل می تواند نقش بسزایی در آرامش و امنیت مردم 
ایفا کند و مجموعه نیروی انتظامی سعی و تلاش خود را جهت تأمین نظم و امنیت 

مردم همواره به کار گرفته است .

   در شش ماهه سال جاری صورت پذیرفت: صدور 468 کارت هوشمند 
رانندگان برون شهری در مازندران 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران اظهار 
داشت: تعداد 468 کارت هوشمند رانندگان حوزه حمل و 
نقل کالا و مسافر برون شهری در شش ماهه سال جاری در 

استان صادر شده است. 
حسن جهانیان خاطر نشان ساخت : کارت هوشمند، برگه 
ای اســت که مطابق ضوابط مندرج در دستورالعمل ،به 
عنوان مجوز فعالیت رانندگان و ناوگان در بخش حمل و 
نقل جاده ای بین شهری به طور جداگانه در بخش حمل 
و نقل بار و مسافر و روستایی صادر گردیده و به منزله شناسنامه فعالیت رانندگان 
و ناوگان می باشد. وی افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون ۲56کارت هوشمند 
ناوگان باری و۲89کارت هوشمند رانندگان مسافری و همچنین18۲ ناوگان وانت 

بار برون شهری صادر شده است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران تصریح کرد : یکی از مزیت های 
مهم و کاربردی کارت هوشمند استفاده از بیمه تامین اجتماعی برای رانندگان 
می باشد. وی کارت هوشمند راننده را کارتی با ضریب امنیت مطلوب دانست و 
اظهار داشت : امکان شناسایی کامل رانندگان، تمایز رانندگان فعال از رانندگان 
غیرفعال، ممانعت از صدور کارت های جعلی، گردش کار تقلبی و در نهایت ثبت 
تخلفات رانندگان از دیگر مزایای کارت هوشمند می باشد. گفتنی است در شش 
ماهه سالجاری تعداد 10هزار و 706 کارت هوشمند رانندگان فعال حوزه حمل و 

نقل کالا و مسافر برون شهری تمدید گردید.

 با کاهش میزان تولید خارج از نرُم و کاهش ضایعات صورت گرفت؛ 
افزایش سودآوری در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه

کارکنان بلندهمت ناحیه فولادســازی فولاد مبارکه با 
کاهش میزان تولید خارج از نرُم )NC( و به صفر رساندن 
دانگرید واحدهای تولید فولاد مــذاب در 4 ماه متوالی 
زمینه افزایش سودآوری برای شرکت و سایر ذی نفعان را 
فراهم کردند. مدیر تولید فولاد مذاب فولاد مبارکه گفت:  
کارشناسان و کارکنان سخت کوش این بخش با مداومت 
و پیگیری مستمر و رصد کامل فعالیت های قابل بهبود 
و پیاده سازی راهکارهای عملیاتی و مبتکرانه توانستند 
با کاهش میزان تولید خارج از نرُم )NC( و به صفر رســاندن دانگرید واحدهای 
تولید فولاد مذاب در 4 ماه متوالی زمینه افزایش سودآوری برای شرکت و سایر 
ذی نفعان را فراهم کردند. عباس محمدی گفت: به منظور دست یابی به این رکورد 
جدید، کارکنان سخت کوش و خلاق واحدهای زیرمجموعه تولید فولاد مذاب، 
ضمن تحلیل کامل فرایند ذوب های دانگرید )خارج از گرید موردنظر ســفارش 
مشتری( و NC، اصلاحات قابل توجه دیگری را در فرایند انجام دادند که برخی از 
این اصلاحات عبارت اند از: 1- در بخش فرایندی با کنترل دقیق تر نیروی انسانی 
بر میزان شارژ مواد و انجام نمونه گیری های لازم؛ ۲ - در بخش تجهیزات با افزایش 
آماده به کاری سیستم های شارژ فروآلیاژ و توزین اتوماتیک آن ها؛ ۳ - در بخش های 
فراواحدی با ارتباط کامل و دوسویه با همکاران آزمایشگاه و واحدهای متالوژی 
ثانویه جهت انجام خدمات مکمل )شارژ فروآلیاژهای موردنیاز(، کنترل کیفی و 
برنامه ریزی تولید.  وی با تأکید بر اینکه در واحد کوره های قوس در 4 ماه متوالی 
با همکاری واحدهای دیگر دانگریدها صفر بوده است، گفت: این موفقیت بی نظیر 
همچنین در سایه بازنگری مداوم دستورالعمل های عملیاتی، تمرکز بر حسن انجام 
فعالیت ها، مسئولیت پذیری کارکنان تولید، کنترل مداوم مواد ورودی شامل آهن 
اسفنجی، قراضه، آهک و دولومیت و انواع فروآلیاژها و حفظ آماده به کاری 100 

درصدی سیستم های شارژ مواد و فروآلیاژ به دست آمد.
به گفته مدیر تولید فولاد مذاب فولاد مبارکه این اقدام با یک کار تیمی مشترک از 
کلیه واحدهای تولیدی و پشتیبانی و ستادی درون ناحیه فولادسازی و با مشارکت 
و حمایت های سایر واحدهای کنترل کیفی، برنامه ریزی تولید و روش های تولید 
حاصل شده است که ضمن قدردانی از همکاری همه واحدها امیدواریم در آینده 

نیز شاهد کاهش بیشتری از میزان تولید خارج از نرُم باشیم.

  

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت 
استان گلستان گفت : در ششصد و پانزدهمین و ششصد و شانزدهمین جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان ، در مجموع مشکلات 10 

واحد تولیدی استان بررسی و تصمیمات لازم جهت رفع آنها اخذ گردید. 
 به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان گلستان 
، درویش علی حسن زاده گفت : ششصد و پانزدهمین و ششصد و شانزدهمین 
جلســه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان با حضور مدیرکل 
دفتر سرمایه گذاری و اشتغال استانداری گلستان در محل سالن جلسات اداره 
کل صنعت،معدن وتجارت استان گلستان برگزار و در این جلسات مشکلات 
10 واحد تولیدی استان بررسی و تصمیمات لازم جهت رفع موانع تولید آنها 

اتخاذ گردید .
وی افزود : شــرکت تعاونی گل و گیاه گلزار سبز گلستان  در زمینه تولید 
محصولات گل و گیاه ،  شرکت صنایع غذایی مرزنکلاته در زمینه تولید چیپس 

، واحد شــالیکوبی سبز علی علمشاهی در زمینه تولید برنج ، شرکت یاسان 
دیار گلستان در زمینه تولید فلفل ، علی اصغر پور علی در زمینه تولید گندم 
، شــرکت گردشگری فانوس جنگل واحد اقامتی پذیرایی ، سفره خانه سنتی 
ایرانیان در زمینه خدماتی پذیرایی ، جایگاه ســوخت cng  ، واحد تولیدی 
الماس تجارت آرسن در زمینه تولید لوله و اتصالات pvcو واحد تولیدی آرد 
زاهدی در زمینه تولید آرد واحدهایی بودند که در این جلســه مشکلات آنها 
مورد بررسی قرار گرفت . به گفته وی ، مشکلات این واحدها در حوزه بانک 
ســپه ، بانک ملت  ، صندوق کار آفرینی امید  ، امور مالیاتی ،شــرکت توزیع 
برق،  شرکت گاز  ، امور اراضی  ، تامین اجتماعی ، آب منطقه ای و پایانه ها 
و حمل و نقل جاده ای بود که با همکاری نمایندگان بانکها و دســتگاههای 

اجرایی مربوطه ، موانع تولید آنها رفع گردید .

رفع مشکلات 10واحد تولیدی گلستان در کارگروه تسهیل استان

از هجدهم تا بیستم مهرماه در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد، نمایشگاه اکسپو ایران - روسیه 
برگزار شد، در این نمایشگاه همکاری های گسترده ایران و روسیه در تمامی حوزه ها به نمایش گذاشته شد. 
سیدمحمود حسینی پور، استاندار مازندران در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار اسپوتنیک در تهران؛ تجارت 
ایران و روســیه را در حال گســترش توصیف کرد و گفت: تجارت ایران در طول 70 سال گذشته روی ریل 
جنوب و کشور های غرب متمرکز بود و این ریل گذاری در طول این سال ها باعث شد که توجه به کشورهای 

شرقی و توجه به کشورهای حوزه cis مورد غفلت مجموعه کشورهای همسایگی ما قرار بگیرد.
 وی اضافه کرد: با توجه به تحریم هایی که آمریکایی ها و غربی ها علیه کشــور ما در درجه اول و بعد هم 
کشور روسیه انجام دادند، به نظر می رسد که هر دو کشور و کشورهای حوزه همسایگی ایران به این نتیجه 
رسیدند که لازم است این تعامل و ارتباط تجاری را منحصر به حوزه کشورهای غربی نکنند و بتوانند به طور 

مستقل این تجارت را برقرار کنند.
 به نظر من 70 ســال دولت های قبلی، به ویژه پیش از انقلاب بر این باور بودند که ارتباط با دولت های 

غربی برقرار شود، اما در دولت فعلی نظر بر این است که توسعه ارتباط با کشورهای شرق به ویژه 
حاشیه خزر انجام شود و با این رویکرد در دو سال گذشته اتفاقات خوبی رخ داد.

اســتاندار مازندران در ادامه افزود: در استان مازندران اولین قرارداد استان مازندران را با سه 
فروشگاه زنجیره ای کشور روسیه مگنت، ایکس فایو و تمشی منعقد کردیم و اکنون مواد غذایی 
بخشی از این فروشگاه ها را تامین می کنیم، بنا داریم این موضوع را ارتقا ببخشیم. حسینی پور، 
اظهار داشت: با همین سیاست با فوریت، در استان مازندران به عنوان مرکز ثقل کریدور شمال 
- جنوب توانستیم، در یک سال گذشته ۳ منطقه آزاد را ایجاد کنیم، که جذابیت  های تجاری 
برای کشورهای هدف ما داشته باشد کشورهای همسایه ما اکنون می توانند در مازندران شرکت 

ایجاد کنند و از معافیت مالیاتی هم برخوردار شوند. 
وی ادامه داد: این زیرســاخت هایی است که در گذشته در جنوب وجود داشت اما در شمال 
کشــور به وجود نیامده بود که به سرعت در حال فراهم شدن است، مرحله دیگر آن که روادید 
گردشگری را لغو کردیم یعنی اکنون گروه های گردشگری که با جمعیت 5 نفر به بالا به مازندران 
سفر کنند بدون روادید می توانند از این استان بازدید کنند، همچنین گروه های گردشگری که از 
ایران به مسکو سفر می کنند نیز از دریافت روادید بی نیاز شدند، ضمن اینکه اکنون خط اتصال 
رورو را ایجاد کردیم، چرا که زیرساخت ریل بسیار مهم است و باعث رشد توسعه تجارت می شود؛ 
بستر اصلی توسعه تجارت با کشورهای همسایگی خود به ویژه کشور روسیه را فراهم کردیم، به 

نظر من تا چند سال آینده اتفاق مهمی در تجارت بین دو کشور رخ می دهد.
اســتاندار گفت: نظم نوینی در بحث  های تجاری ایران با کشــورهای دیگر در حال رخدادن 
است و کسانی که تا کنون مقاومت می کردند و به دنبال صرفا فعال بودن کریدورهای قبلی بودند 
مقاومت را کنار گذاشتند و از مسیر جذاب جدید استقبال می کنند. ما می توانیم با توسعه این 
تعاملات و برگزاری همایش هایی مانند اکسپو در آینده نزدیک مراودات تجاری خود را با سرعت 
قابل قبولی توســعه دهیم. مقام عالی دولت در استان؛ جذب توریست خارجی را از اولویت های 
برنامه  ریزی شــده برای مازندران توصیف کرد و اظهار داشــت: ما پنجم مهر ماه اولین رویداد 
گردشگری ایران - روسیه را در بابلسر برگزار کردیم و شرکت هایی از روسیه برای شرکت در این 
رویداد به ایران آمدند، اولین اقدام عملی ما برداشتن روادید برای جذب توریسم بود و بسترهای 

زیربنای توریسم را در مازندران تقویت کردیم.
 در حال حاضر هتل های 5 ستاره خوبی را تا دو ماه آینده افتتاح خواهیم کرد، ضمن اینکه 
اکنون نیز هتل های خوبی را برای پذیرایی از مهمانان در استان مازندران داریم. وی افزود: برای 
اینکه ذائقه گردشگران کشــورهای همسایه به ویژه گردشگران روس را شناسایی کنیم، پروژه 
پژوهشی را آغاز کردیم تا متوجه شویم چه جذابیت هایی را می توانیم برای گردشگران کشورهای 
همســایه فراهم کنیم، به نظر می رســد جنگل های مازندران که جنگل های هیرکانی هستند و 
نسبت به جنگل های روسیه تفاوت های چشمگیری دارند، مورد توجه گردشگران روس واقع شود. 
این جنگل ها در ارتفاعات قرار گرفته اند و از یک منطقه آب و هوایی ویژه برخوردار هستند، 
بــا فاصلــه ۳0 دقیقه از 5 درصد درجه آب و هوایی می توان بــه 40 درصد درجه آب و هوایی 
رسید. استاندار مازندران، گفت: بوم گردی را به عنوان یکی از جذابیت های استان توسعه دادیم، 
همچنین توریسم درمانی را در اولویت اقدامات خود قرار دادیم که با توجه به هزینه بسیار پایین 
درمانی در ایران توریسم درمانی در دستور کار ما قرار گرفته و احداث شهرک های سلامت را در 
مازندران برنامه ریزی کردیم تا سالمندانی که نیاز دارند مدت طولانی استراحت داشته باشند را 
در این شــهرک های سلامت پذیرایی کنیم، بازارچه های بین المللی را در سه منطقه آزاد خود 
فراهم کردیم که هر کدام کاربری خاص دارد. با احداث آزادراه تهران - شمال فاصله مازندران با 
پایتخت به یک ساعت و نیم کاهش پیدا می کند و این یکی از جذابیت های استان مازندران است.

 از هجدهم تا بیستم 
مهرماه در مرکز 

همایش های بین المللی 
برج میلاد، نمایشگاه 

اکسپو ایران - روسیه 
برگزار شد، در این 

نمایشگاه همکاری های 
گسترده ایران و روسیه 

در تمامی حوزه ها به 
نمایش گذاشته شد. 

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/07/23

شماره : 1768

  انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره
متولیان باشــگاه استقلال قصد دارند اعضای جدیدی را در هیأت مدیره این 
باشگاه بگمارند. در همین راستا فراخوانی هم از سوی باشگاه استقلال داده شده 
و قرار است یکشنبه درباره اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تصمیم گیری 
شــود. در این فراخوان آمده: جلسه مجمع عمومی این شرکت)منظور باشگاه 
فرهنگی-ورزشی استقلال است( ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 30/07/1402 
و درمحل باشگاه استقلال برگزار می شود. انتخاب اعضای هیأت مدیره، دستور 
این جلسه است و 30 دقیقه قبل از شروع جلسه در محل برگزاری، برگه تحویل 

سهامداران خواهد شد.
در روزهای اخیر درباره اینکه ممکن است یکی، دو عضو هیأت مدیره از باشگاه 
استقلال جدا شوند خبرهای ضد و نقیضی به گوش رسیده است که باید دید بعد 

از جلسه فوق چه تصمیمی دراین راستا اتخاذ خواهد شد.

 افضلی: تلاش می کنم زودتر از استقلال بروم
مهــدی افضلی، رئیس هیأت مدیره اســتقلال در خصوص انتشــار آگهی 
برگزاری مجمع عمومی باشگاه استقلال برای انتخاب اعضا و ترمیم هیأت مدیره، 

این توضیحات را داده است: »در جریان نیستم و هنوز به ما چیزی نگفته اند.«
وی در مورد اینکه آیا پیش از این صحبتی برای اعمال تغییر و تحولات در 
هیأت مدیره باشــگاه استقلال شده بود، گفت: »خیلی وقت است. حدود 4-5 
ماه است. کیومرث هاشمی مدام پیگیر است. خود ما هم به دنبالش هستیم که 

تغییرات زودتر انجام شود.«
رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در خصوص اینکه آیا در این باشگاه ماندنی 
است، گفت: »نه، تمام تلاشم این است که بروم. تغییراتی باید انجام و نفس تازه ای 
به این باشگاه دمیده شود. اگر به خودم باشد نیستم.« افضلی درمورد اینکه گفته 
می شود جدایی برخی اعضای هیأت مدیره استقلال قریب الوقوع خواهد بود، این 
واکنش را نشــان داد: »این را نمی دانم. به ما گفته نمی شــود. تصمیم گیری بر 
عهده وزارت ورزش است. در صلاحیت ما نیست و فقط در اختیار وزیر است.«

وی در مورد اینکه گفته می شود اخیراً در جلسه ای که مدیران باشگاه استقلال 
داشته اند، بین خانی و خطیر درگیری به وجود آمده است، گفت: »این موضوع 

نیاز به توضیح زیاد دارد و بعداً در خدمت هستم.«
 

  حکم جدید برای سرپرستی امورمالی
بعد از اینکه خانی از سرپرستی امورمالی باشگاه استقلال کنار گذاشته شد، 
علی خطیر فرد جدیدی را به این سمت منصوب کرد. با تصمیم مدیریت باشگاه 
استقلال، محسن شیرزادی به عنوان سرپرست معاونت امورمالی این باشگاه انتخاب 
و معرفی شد. پیش از این علیرضا خانی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال، در 
این سِمَت فعالیت داشت اما چون عضوغیرموظف است، قادر به انجام وظایف از 

لحاظ قانونی نبوده و جای خود را به شیرزادی داد.

  اختلاف با نهادهای نظارتی، ابهام جدید
درویش در بخشــی از صحبت های خود اعلام کرد برخی نهادهای نظارتی 
نسبت به قرارداد یحیی گل محمدی که در دوره قبل از مدیریت وی تمدید شده 
نکته هایی دارند که همین مسأله باعث شده تا بحث پرداخت آپشن های مربوط به 
این قرارداد طول بکشد. قرارداد یحیی گل محمدی سه سال قبل، پیش از فینال 
لیگ قهرمانان 2020 در دوره مدیریت جعفر سمیعی تمدید شد و حالا درویش 
مسائلی را درباره این قرارداد مطرح کرده که نکات تازه ای دارد و همین می تواند 
ماجرای ادامه همکاری گل محمدی با پرسپولیس را تحت الشعاع خود قرار دهد. 

 جلسه با ایجنت؛ رد و بدل کردن خواسته ها
باشــگاه پرسپولیس روز پنجشــنبه در حضور رضا درویش، پیمان حدادی 
و حســین دوام یک جلسه با مدیربرنامه های یحیی گل محمدی برگزار کرد تا 
به حواشی پیرامونی ماجراهای این ســرمربی بپردازد. به نوشته رسانه باشگاه 
پرسپولیس »دو طرف صحبت های خود را مطرح کردند. ابتدا مدیر برنامه های 
گل محمدی مشکلات و  نگرانی های سرمربی تیم را مطرح کرد و خواستار رفع 
آنها شــد«. همچنین »سپس مدیران باشگاه اقداماتی که از سوی باشگاه انجام 
شده است و شاید کادر فنی و بازیکنان در جریان آنها نباشند را به اطلاع مدیر 
برنامه های گل محمدی رســاندند.« ظاهرا نماینده یحیی در جلسه با مدیران 
گفته گل محمدی نه دنبال تمدید اســت،نه فســخ قرارداد و نه افزایش مبلغ.

قصد او جدایی هم نیست و فقط از بی توجهی به پرداخت آپشن های سه گانه به 
اعضای تیم،برخی اظهارات که ارزش قهرمانی را کم کرده و عدم توجه به شش 

نوتیس اش ناراحت است .

 گل محمدی کی به دبی رفت؟
روز پنجشنبه باشگاه پرسپولیس به نقل از مدیربرنامه یحیی گل محمدی نوشت 
این مربی در ایران نیســت و برای مســافرت به خارج از کشور رفته است. البته 
تأکید شده گل محمدی بدون فسخ قرارداد راهی خارج از کشور شده و همچنان 
به عنوان سرمربی پرسپولیس شناخته می شود. عجیب اینکه شایعاتی پیرامون 
اقامت یحیی در ویلای اطراف تهران وجود داشت اما این خبر هم تکذیب شد. 
جالب اینکه در زمان سفر گل محمدی هم شبهاتی وجود داشت. در حالی که او 
دعوت به حضور در جلسه چهارشنبه شب باشگاه را رد کرده بود گفته شد در 

ایران نیست اما به نظر می رسد پنجشنبه به دبی رفته است!

 سومین دعوت هم رد شد
در حالی که یحیی گل محمدی دو بار دعوت مدیران این باشگاه را رد کرده بود 
روز پنجشنبه دوباره از او دعوت شد تا در جلسه ای با مدیران باشگاه پرسپولیس 
شرکت کند. کانال پرسپولیس در این خصوص نوشت: »در نشست مدیربرنامه 
یحیی گل محمدی با رضا درویش و پیمان حدادی برای دومین بار از سرمربی 
تیم دعوت شد تا در نشست هفته آینده هیأت مدیره شرکت کند تا رودررو به 
بحث و بررسی موضوعات بپردازند که به گفته مدیربرنامه های گل محمدی، او  
در مسافرت خارج از کشور  به سر می برد و موضوعات را به اطلاع سرمربی تیم 
خواهد رساند.« بعد از این اخبار بود که شنیده شد احتمال بازگشت یحیی ضعیف 

است و شاید او دیگر به پرسپولیس برنگردد.

 گل محمدی فردا در جلسه هیأت مدیره
با وجود گمانه زنی های منفی که احتمال دورتر شدن یحیی از پرسپولیس را 
قوت می بخشید بالاخره بعد از دو روز اخبار حاشیه ای و داستان های زیادی که 
درباره قهر و فسخ قرارداد گل محمدی شنیده شد دیروز گفته شد قرار شده این 
مربی امروز )شــنبه( به تهران برگردد و فردا )یکشنبه( در جلسه هیأت مدیره 
باشــگاه حاضر شود. با این حال سؤال بزرگ اینجاست که گل محمدی در چه 

صورت راضی خواهد شد سر کارش برگردد و تیم را تمرین دهد؟

محمود رضایی   -   ایده روز  |    ساعاتی قبل از بازی تیم ملی در مرحله نیمه نهایی تورنمنت چهارجانبه اردن، دو تیم قدرتمند شرق آسیا در 
بازی های دوستانه حریفان شان را با بردهای پرگل شکست دادند تا برای مدعیان قهرمانی جام ملت ها خط و نشان بکشند.

     شاید فوتبال ژاپن 
تا به حال چنین تیم 

پرستاره ای در اختیار 
نداشته و با این پتانسیل 
بازیکن و آمادگی فعلی 

قطعاً مدعی اول قهرمانی 
در جام ملت های آسیا به 

شمار می رود. 

ده
چکی

هشدار از شرق

حرف هایی که رضا درویش در مصاحبه 
چهارشــنبه خود مطرح کرد باعث شد تا 
بازیکنان هم مثل یحیی تمرینات را ترک 
کنند. قبل از این اعتصاب در پرسپولیس 
یک نفره بود و گل محمدی در اعتراض به 
شــرایط موجود و وعده های محقق نشده 
در تمرین شرکت نکرده بود اما حرف های 
درویش کاری کرد تا بازیکنان هم اعتصاب 

کنند و تمرین پرسپولیس تعطیل شود.
بازیکنان پرســپولیس روز پنجشنبه 

اعتصاب کردند و تمرین برگزار نشد چرا که آنها از حرف های مدیر عامل باشگاه شاکی بودند. درویش در بخشی از صحبت های 
چهارشنبه شب خود گفته بود در شرایط کنونی جامعه و مشکلات اقتصادی که وجود دارد نباید بحث های مالی را مطرح 
کرد و بازیکنان، این حرف ها را به مثابه قرار دادن آنها مقابل هواداران دانسته و به همین خاطر در تمرین حاضر نشدند.

دیروز اما اتفاقات دیگری رخ داد و مدیران باشگاه پرسپولیس برای پایان دادن این اعتراض دست جنباندند. در حالی 
که یحیی گل محمدی در ایران حضور نداشــت و مذاکره غیرمســتقیم با او برای بازگرداندنش پیش می رفت، درویش و 
اعضای هیأت مدیره به محل تمرین پرسپولیس رفتند تا با بازیکنان صحبت کرده و ضمن شنیدن حرف های آنها، از ایشان 

بخواهند به تمرین برگردند و شرایط را از اینکه هست وخیم تر نکنند.
در غیاب حسین خبیری، بقیه مدیران باشگاه شامل حسین شهریاری، محمد دلبری، پیمان حدادی و رضا درویش، برای 
صحبت با اعضای تیم، حل و فصل مسائل پیش آمده و شروع مجدد تمرینات در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کردند.

رســانه رســمی باشگاه درباره این جلسه که ظاهراً دو ســاعت طول کشیده، نوشت: »در جریان این حضور جلسه با 
تعدادی از سرخ پوشان به نمایندگی از بازیکنان و افشین پیروانی مدیر تیم، انجام شد که 2 ساعت به طول انجامید. در 
این نشست، ابتدا بازیکنان درباره مشکلات و مطالبات مالی خود صحبت کردند. سپس مدیران باشگاه درباره مشکلات 
پیش روی باشگاه و اقدامات جدیدی که برای درآمدزایی انجام شده سخن گفتند ولی تأکید شد برخی از این پروژه ها 

برای رسیدن به درآمد کمی زمانبر هستند.
در جریان این نشســت به بازیکنان اطمینان داده شــد باشگاه در نظر دارد، بخشی از معوقات و آپشن های قراردادی 
بازیکنان را پرداخت نماید. مدیران باشگاه، همچنین با تشکر از زحمات و صبوری بازیکنان از آنها خواستند با توجه به 

اینکه اقدامات در حال انجام است، تمرینات را از فردا )شنبه( آغاز کنند.«

همزمان با حضور تیم ملی در تورنمنت 
چهارجانبــه اردن، رقیبان آســیایی هم 
بازی های دوستانه ای داشتند. نکته قابل 
تأمل این است که آنها مثل دفعات قبل 
با حریفان بهتری روبه رو شدند، در حالی 
که تیم ملی در ماه های گذشته نتوانسته 
با تیم های سطح بالایی روبه رو شود و تا 
پیش از جام ملت ها هم خبری از حریفان 

چغر نخواهد بود.
حضور تیم ملــی در تورنمنت کافا با 
اعتراضات زیادی همراه شــد. حتی امیر قلعه نویی هم میل زیادی برای حضور در این مســابقات نداشت، ولی با اصرار 
فدراســیون مجبور شد به قرقیزســتان و ازبکستان برود. تیم ملی در حالی قهرمان کافا شد که تنها حریف جدی اش 

ازبکستان در فینال بود.
شاگردان قلعه نویی در فیفادی قبلی هم به ترتیب با بلغارستان و آنگولا بازی کردند که از بهترین دوران شان فاصله 

دارند و رتبه آنها در رنکینگ فیفا هم این نکته را تأیید می کند.
سه تیم حاضر در تورنمنت اردن هم کیفیت پایین تری از تیم ملی دارند و روبه رو شدن با ایران بیشتر به نفع آنهاست 

که بتوانند کیفیت شان را برابر یکی از تیم های تراز اول قاره محک بزنند.
دیروز ژاپن بازی دوستانه ای با کانادا داشت؛ تیمی که در جام جهانی 2022 حاضر بود و نسل درخشانی دارد. آنها 

در فیفادی قبلی هم به ترتیب با آلمان و ترکیه، دو تیم خوب اروپایی بازی کردند.
کره جنوبی روز گذشته با تونس روبه رو شد. این تیم آفریقایی در جام جهانی حاضر بود و قابل مقایسه با تیمی مثل 

آنگولا نیست. کره ماه گذشته دو بازی دوستانه خوب هم با ولز و عربستان داشت.
عربستان، دیگر تیم مدعی آسیا هم دیروز با نیجریه، یکی از تیم های پرستاره آفریقا بازی کرد و این فرصت خوبی 

بود تا مانچینی نقاط ضعف تیمش را بشناسد.
مهم ترین دلیل ناتوانی فدراسیون فوتبال در پیدا کردن حریفان تدارکاتی مناسب و ضعف ارتباطات بین المللی است. 
مشکلات مالی فدراسیون دلیل دیگری است که آنها نتوانند با فدراسیون های معتبر پای میز مذاکره بنشینند و توافق 
کنند. این شرایط به نفع قلعه نویی شده که توانسته با بردهای متوالی موقعیتش روی نیمکت تیم ملی را تثبیت کند، 

ولی عواقب این برنامه ریزی ممکن است در جام ملت های آسیا مشخص شود، وقتی کار از کار گذشته است.

پول می دهیم لطفــاً بــــــرگردید! ناتوانی فدراسیون، توفیق اجباری قلعه نویی

  

به این رفتار عادت کرده ایم. یک کلیشــه دل آزار و ملال آور که از فرط تکرار 
دیگر کسی را نمی آزارد و عادی شده. درست مثل قصه چوپان دروغگو که عمری 
مردم را فریفت و دیگر کسی راست او را هم باور نکرد. داستان یحیی و پرسپولیس 
همین است. یک سرمربی موفق که سریال موفقیت هایش در پرسپولیس او را بدل 
به موفق ترین مربی لیگ کرده اما آقای سرمربی برخلاف موفقیت هایش درون 
زمین و مستطیل سبز در بیرون زمین یک ناکام و بازنده بزرگ است. مردی که 
رفتارهایش هیچ قرابتی با موفقیت هایش ندارد. رفتارهایی که گل محمدی را از 
صندلی مدعی بلند کرده و در جایگاه یک محکوم و متهم قرار داده؛ یک محکوم 
ابدی. آنچه به جایگاه این مربی خدشه ای بزرگ وارد کرده و یک مربی همیشه 
متعرض و شاکی را به تصویر می کشد که تنها موقعیت خودش برایش مهم است 
و تنها خود را می بیند. مردی که البته می کوشد با واژه های پرطمطراق و دهان 
پرکن و بازی با الفاظ قهر و آشتی های سریالی اش را به پرسپولیس و هواداران 

نسبت دهد و پای آنها را نیز وسط می کشد اما شوی تکراری دیگر نخ نما شده و 
کمتر کسی آن را باور می کند.

سریال قهر و آشتی های یحیی گل محمدی همانند داستان هزار و یک شب 
شده که دیگر برای کسی جذاب نیست. دیگر همه عادت کرده اند که سرمربی 
پرسپولیس در یک بزنگاه کلیدی ناگهان هوس قهر می کند تا با یک بهانه جدید 
پرســپولیس را درگیر یک بحران تازه کند. بحرانی که چندین روز متوالی همه 
ارکان باشگاه، هواداران و حتی رسانه ها را درگیر می کند تا سرانجام آقای سرمربی 
با برآورده شــدن مطالباتش رضایت دهد. گویی همه ارکان باشگاه موظفند ناز 
او را بکشــند تا آقای سرمربی رضایت دهد! این رفتار گل محمدی بدل به یک 
عادت شده؛ عادتی بد که گویی پایانی ندارد. ظاهراً سرمربی پرسپولیس به این 
ضرب المثل کلیدی اعتقاد دارد که ترک عادت موجب مرض است، اگرچه ترک 
عادت قهر استثنائاً مرض ندارد! شاید یکی باید به گل محمدی یادآوری کند که 
این باشگاه پرسپولیس است و پرسپولیس از هر نامی و هر ستاره ای بزرگتر است؛ 

حتی اگر این ستاره سرمربی موفقی به نام یحیی گل محمدی باشد.

ترک عادت موجب مرض نیست!

در یک سال و نیم نمی توانم تغییرات زیادی ایجاد کنم  

ژاپن که در فیفادی قبلی آلمان و ترکیه را با 4 گل شکست داده و عامل اخراج سرمربیان دو تیم شده بود، به کانادا 
هم رحم نکرد و حریفش را 4 بر یک شکست داد. کره جنوبی هم که بعد از شروع ضعیف با یورگن کلینزمن روی دور 

افتاده، تونس را با 4 گل درهم کوبید.

 4 گل، رویه تکراری ژاپن
ژاپن شــروع خیلی خوبی داشــت و در نیمه اول سه بار دروازه کانادا را باز کرد. ژاپن کاملًا بر بازی سوار بود و کانادا 
را تحــت تأثیــر قرار داده بود. آئو تاناکا، مهاجم دوســلدورف در دقیقه دوم دروازه کانادا را باز کرد. آلفونســو دیویس، 
مدافع بایرن مونیخ در دقیقه 40 به اشــتباه دروازه خودی را گشــود و کیتو ناکامورا، مهاجم رنس در دقیقه 42 زننده 
گل ســوم ژاپن بود. کانادا در اولین بازی با هدایت مائورو بی یلو تیمی آشــفته بود و برتری ژاپن در نیمه اول هم این 

رئیس هیأت فوتبال استان پس از پیروزی در انتخابات این هیأت، درباره پیشنهاد 
مدیریت باشگاه استقلال گفت: »با پتانسیلی که دارم نمی توانستم به استقلال کمک 
کنم زیرا این مســأله از من برنمی آید و شاید افراد دیگر بتوانند این امر را بهتر از 

من انجام دهند.«
میرشاد ماجدی رئیس جدید هیأت فوتبال استان تهران در خصوص برنامه پیش 
روی این هیأت، اظهار داشت: »برای تعامل با بخش های مختلف فوتبال و ورزش 
از جمله اداره ورزش و جوانان استان تهران کار خواهم کرد. تا الان هیأت فوتبال 
استان تهران با یک استراتژی و یک نفر پیش رفته است اما از این پس ارزان سازی 
فوتبال تهران در دستور کار قرار خواهد گرفت. تغییراتی هم در برنامه خواهد بود 
که البته برای تغییرات نیاز به زمان داریم. فکر نمی کنم در یک ســال و نیم دوره 

رئیس هیأت فوتبال تهران راجع به تبانی در بازی ها و شرط  بندی در رده های مسئولیتم، بتوانم به همه آنها برسم.«

سنی فوتبال تهران، عنوان داشت: »حدود 40 سال است که در فوتبال کشور فعال 
هســتم. بارها درباره این موضوع شنیده ام اما تعداد کمی توانستند مدارک ثبت 
شده بیاورند. برنامه دارم ماهانه یک یا دو بار فرصتی برای بیان مسائل، پیشنهادات 
 و انتقادات از هیأت فوتبال مطرح شــود تا مربیان، داوران و خانواده ها مواردشــان

 را با ما مطرح کنند.«
وی افزود: »باید ثابت کنیم تبانی صورت گرفته است و اگر کسی مدرکی دارد به 
ما بدهد زیرا برنامه داریم کمیته نظارت و ارزیابی تشکیل دهیم تا در تمامی مسابقات 
تهران حضور داشته باشد. البته تعداد آدم های ما آنقدر نیست که بتوانیم در پهنه 
جغرافیایی به بزرگی تهران حضور پیدا کنیم اما تمام سعی خودمان را خواهیم کرد.«

وی در مورد حضور در انتخابات بعدی فدراسیون فوتبال نیز خاطرنشان کرد: 
»فعلاً هیچ برنامه ای برای ریاست فدراسیون فوتبال ندارم.«

موضوع را تأیید کرد. جان هردمن، سرمربی انگلیسی که کانادا را به جام جهانی 
2022 رساند به تازگی به تورنتو اف.سی. پیوسته تا دستیارش بی یلو جانشین او 
شود. نیمه دوم کم حادثه تر بود و گل دقیقه 89 جونیور هویلت برای کانادا کمی 
تســکین بخش شــد، ولی تاناکا لحظاتی بعد جواب این گل را با زدن گل چهارم 
ژاپن داد. هاجیمه موریاسو در حالی به این برد پرگل رسید که از تاکه فوسا کوبو، 
هافبک رئال سوسیه داد و پدیده لالیگا و آیاسه اوئدا، مهاجم فاینورد استفاده نکرد. 
ژاپن لژیونرهای آماده زیادی دارد و این دست موریاسو برای انتخاب ترکیب های 

مختلف را باز گذاشته است.
شاید فوتبال ژاپن تا به حال چنین تیم پرستاره ای در اختیار نداشته و با این 
پتانسیل بازیکن و آمادگی فعلی قطعاً مدعی اول قهرمانی در جام ملت های آسیا 
به شمار می رود. پنج برد متوالی این تیم مقابل ال سالوادور، پرو، آلمان، ترکیه و 
کانادا هم این موضوع را تأیید می کند. البته طبق جدول مسابقات جام ملت های 
آسیا در صورتی که ایران و ژاپن سرگروه شوند، در دو مسیر متفاوت برای رسیدن 
به فینال قرار می گیرند و این اتفاق خوبی برای قلعه نویی است که قبل از فینال 

با این تیم روبه رو نشود.
 

 کلینزمن روی دور برد
کره جنوبی هم با برد پرگل مقابل تونس نشــان داد که از بحران خارج شده. 
کره بعد از انتخاب یورگن کلینزمن نتوانسته بود در پنج بازی متوالی به برد برسد 
و مربی آلمانی با انتقادات زیادی روبه رو شــده بود، ولی او بعد از برد ماه گذشته 
مقابل عربســتان توانســت تونس را هم ببرد. کلینزمن در این بازی از ستاره اش 
سون هیونگ مین که مصدومیت جزئی داشته استفاده نکرد و مهاجم و کاپیتان 
تاتنهام بازی را از روی نیمکت تماشــا کــرد. بهترین بازیکن کره لی کانگ این، 
هافبک پاری سن ژرمن بود که دو گل از چهار گل تیمش را زد. لی کانگ این به 
تازگی همراه تیم امید کشــورش به بازی های آســیایی هانگژو رفته بود و کمک 
کرد که کره جنوبی برای سومین دوره متوالی به مدال طلای فوتبال مردان برسد.

اشــتباه مدافع تونس به کره کمک کرد به گل ســوم برسد و هوانگ، مهاجم 
نوریچ که به عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفته بود در وقت تلف شده روی یک 

ضدحمله گل چهارم را زد.
کره جنوبی هم مثل ایــران حدود نیم قرن در انتظار قهرمانی جام ملت های 
آسیا بوده و با انگیزه بالایی به قطر خواهد رفت. سون در نشست خبری پیش از 
بازی گفت که بردهای متوالی کمک می کند آنها روحیه خوبی برای جام ملت ها 
پیدا کنند: »مهم ترین رویداد برای ما جام ملت های آســیا در ماه ژانویه اســت. 
در این بازی های دوســتانه باید به بردهای متوالی  برســیم. این فرصتی برای ما 
اســت که فضای مثبتی بســازیم تا بتوانیم با روحیه بالایی به جام ملت ها برویم. 
هیچکس نمی تواند در ســاخته شدن این جو مثبت به ما کمک کند. باید آن را 
به لطف نتایج خوب به دســت آوریم.« بازی بعدی کره جنوبی سه شــنبه مقابل 
ویتنام اســت و ماه آینده در مقدماتی جام جهانی با چین روبه رو می شــود. این 
تیم طبق جدول مســابقات ممکن اســت حریف تیم ملی در یک چهارم نهایی 

جام ملت های آسیا باشد.

 سومین دعوت هم رد شد  
در حالی که یحیی گل محمدی دو بار دعوت مدیران این باشگاه را رد کرده بود روز پنجشنبه دوباره از او دعوت شد تا در جلسه ای با مدیران باشگاه پرسپولیس شرکت کند. کانال پرسپولیس در این خصوص نوشت: »در نشست مدیربرنامه 
یحیی گل محمدی با رضا درویش و پیمان حدادی برای دومین بار از سرمربی تیم دعوت شد تا در نشست هفته آینده هیأت مدیره شرکت کند تا رودررو به بحث و بررسی موضوعات بپردازند که به گفته مدیربرنامه های گل محمدی، او  در مسافرت 

خارج از کشور  به سر می برد و موضوعات را به اطلاع سرمربی تیم خواهد رساند.« بعد از این اخبار بود که شنیده شد احتمال بازگشت یحیی ضعیف است و شاید او دیگر به پرسپولیس برنگردد.
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اکبر زنجان پور در مراسم تشییع پیکر زنده یاد آتیلا پسیانی

داستان طلا به جاهای 
خوب رسید!

پیامبر اکرم )ص( :

إنّ الّل تعَالی یحُِبُّ إذا عَمِلَ 
أحَدُکُم عَمَلاً أن یتُقِنَهُ .

خداوند متعال دوست دارد 
که هرگاه فردی از شما 

کاری می کند آن را درست 
)بی عیب( انجام دهد.

کنز العمّال : 9128.

دلار آمریکا به دلیــل نگرانی ها پیرامون تورم در این 
هفته افزایش یافت؛ سایر ارزهای کلیدی نیز در برابر دلار، 

نوسان داشتند.
 به نقل از اینوستینگ، دلار آمریکا در این هفته افزایش 
یافت؛ براساس داده های اخیر بازار، ارز ایالات متحده تحت 
تاثیر افزایش بازدهی و نگرانی های مداوم سرمایه گذاران در 

مورد تورم، نوسانات زیادی را تجربه کرده است.
گفتنی اســت که این افزایش، علاوه بر ارزش سهام، 
منجر به کاهش نرخ مبادله یورو به دلار آمریکا و به بیان 

دیگر یورو/دلار )EURUSD( به زیر 1.06 نیز شده است.
آخرین داده های مربوط به تورم ایالات متحده، نه تنها 
کمــک چندانی به کاهش این ترس ها و برطرف شــدن 
نگرانی ها نکرد، بلکه انتظار هم نمی رود که بر سیاســت 
»بالاماندن نرخ های بالاتر آن هم به مدت طولانی تر« فدرال 
رزرو تأثیر بگذارد. این سیاست در واقع، برای جلوگیری از 
حوادث ناگوار مرحله ی آخر طراحی شده است و احتمالاً 
می تواند نقش یک نقطه ی کانونی در نشست ماه نوامبر 

فدرال رزرو را ایفاء کند.
در چشم انداز ارز انگلیس نیز، داده های ناامیدکننده ی 
رشد تولید ناخالص داخلی فرصت پوند)استرلینگ( را برای 
صعود به سطوحی بالاتر از روندهای نزولی، ناکام گذاشت.

در مورد ارز سرزمین آفتاب تابان نیز جفت ارز دلار/ین 
با احتیاط، در حوالی سطح 150 معامله شد.

و اما در مورد کالاها، اداره اطلاعات انرژی )EIA(، افزایش 
قابــل توجهی در ذخایر نفت خام آمریکا را اعلام کرد که 
این موضوع، منجر به فروش موقت نفت شد. با این وجود، 
زمانی که قیمت ها به مرز 80 دلار در هر بشکه عربستان 

سعودی رسید، سناریوی خرید از سر گرفته شد.
هم اکنون گزارش های درآمد سه ماهه ی سوم سه بانک 
بزرگ ایالات متحده در مرکز توجه سرمایه گذاران است 
که انتظار می رود بینش بیشتری در مورد وضعیت اقتصاد 

و روندهای بالقوه ی بازار ارائه دهد.

قیمــت طــلا )XAU/USD( در روز جمعه با افزایش 
تنش های ژئوپلیتیکی ناشــی از درگیری بین اسرائیل 

و حماس، روند صعودی فوق العاده اش را حفظ کرد.
XAU/( به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت طلا 

USD( در روز جمعــه با افزایش تنش های ژئوپلیتیکی 
ناشی از درگیری بین اسرائیل و حماس، روند صعودی 
XAU/( فوق العاده اش را حفظ کرد. گفتنی اســت طلا

USD( با 1929.20 دلار در هر اونس معامله می شــود 
که پس از جهش از پایین ترین سطح روزانه 1868.69 

دلار، بیش از 3 درصد رشد کرد.
از ســوی دیگر، مسلم است که همزمان با پیشرفت 
دلار آمریکا )USD(، معامله گران در زمان عدم اطمینان 

به سمت فلز زرد رو می آورند. 
در بحبوحه ی درگیری های ژئوپلیتیکی و بدتر شدن 
احساسات مصرف کننده ی ایالات متحده، طبیعی است 

که سرمایه گذاران در جستجوی پناهگاه امن باشند.
با بــروز ناآرامی ها در نوار غزه، طلا )XAU/USD( در 
مسیر رشــد 3 درصدی، تا حدی خریداران خود را از 
دســت داد و برخی نگرانی ها را مبنی بر ســرایت این 
درگیری به ســایر مناطق خاورمیانه برانگیخت. نتیجه 
اینکه دارایی های امن تا آخر هفته به پیشــنهاد فروش 
خود ادامه می دهند و به این ترتیب، شــانس رسیدن 
این فلز بدون بازده به مرز 2000 دلار افزایش می یابد.

و امــا شــاخص دلار آمریکا )DXY( با رشــد 0.08 
درصــدی، بر روی 106.66 قــرار می گیرد که معمولاً 
یــک بــاد مخالف بــرای بهــای طلاســت، و از این 
 رو، هــر دو پناهــگاه امن، کــه معمولاً همبســتگی

 منفی دارند، به طور متوالی به سمت صعودی حرکت 
می کنند.

از طرفی، داده های اقتصادی ایالات متحده از وخامت 
احساســات مصرف کننده در بین آمریکایی ها خبر داد 
و در همین راســتا، پاتریک هارکر، رئیس فدرال رزرو 
فیلادلفیا، بر عدم نیاز به افزایش نرخ اضافی تأکید کرد.

و همین داســتان منجــر به کاهش بــازده اوراق 
قرضــه خزانــه داری ایــالات متحده شــد، بــه ویژه 
بــازده واقعی 10 ســاله ایــالات متحده، کــه در پی 
 کاهش 7 واحد پایه اوراق معیار 10 ســاله و رســیدن

 بــه بــازده 4.629درصد، با کاهش واحد مشــابه، در 
2.289درصد باقی ماند.

همینطــور که ما به ســمت ایجــاد یکی از 
بزرگترین دســتاوردهای فناورانه بشــر، یعنی 
توســعه هوش مصنوعی شتاب می گیریم، باید 
از خود بپرســیم که جبران هزینه  این پیشرفت 
چیســت؟ چرا که به گفته کارشناسان، هوش 
مصنوعی شــرکت گوگل به تنهایی می تواند به 
اندازه کشور ایرلند انرژی مصرف کند. به نقل از 
آی ای، سیستم های مبتنی بر هوش مصنوعی نه 
تنها حجم زیادی از داده ها را برای آموزش مصرف 
می کنند، بلکه برای کار کردن به مقدار زیادی برق 
نیز نیاز دارند.یک مطالعه جدید، مصرف انرژی و 
ردپای کربن چندین مــدل زبان بزرگ اخیر را 
محاسبه کرده است. یکی از آنها ChatGPT است 
 )NVIDIA(که با 10 هزار پردازنده گرافیکی انویدیا
کار می کند، 1287 مگاوات ساعت برق مصرف 
می کند که معادل انرژی مصرف شــده توسط 
121 خانه برای یک سال در ایالات متحده است.

همیــن طور که ما به ســمت ایجاد یکی از 
بزرگترین پیشرفت های فناورانه که بشر تاکنون 
به آن دســت یافته است، شتاب می گیریم، باید 
از خود بپرسیم که چه چیزی هزینه های گزاف 
این پیشرفت را جبران می کند؟در تحلیلی که در 
 Alex(منتشر شده، الکس دی وریس Joule مجله
de Vries( نویسنده این مقاله استدلال می کند 
که در آینده، انرژی مورد نیاز برای اســتفاده از 
ابزارهای هوش مصنوعی ممکن است حتی بیشتر 
از نیازهای انرژی برخی از کشورهای کوچک باشد.

وی می گوید: در ســال 2021، کل مصرف برق 
گوگل 18.3 تراوات ساعت بود که هوش مصنوعی 
10 تا 15 درصد از آن را تشکیل می داد. بدترین 
سناریو نشان می دهد که هوش مصنوعی گوگل 
به تنهایی می تواند به اندازه کشوری مانند ایرلند 
با مصرف 29.3 تراوات ساعت برق در سال، برق 

مصرف کند.
از زمانــی کــه شــرکت اوپــن ای آی ربات 
هوش مصنوعــی ChatGPT را در اواخر ســال 
 2022 بــه جهــان معرفی کــرد، رونق هوش

 مصنوعــی مولد به وجود آمد. این امر منجر به 
افزایش تقاضا برای تراشــه های هوش مصنوعی 

شده است.
شــرکت انویدیــا که در خط مقــدم عرضه 
تراشه های رده بالا قرار دارد، در سه ماهه منتهی 
به ژوئیــه 2023 درآمدی معــادل 16 میلیارد 
دلار را گزارش کرده اســت. این بدان معناست 
کــه تقاضا برای تراشــه های هــوش مصنوعی 
بیش از پیش در حال افزایش اســت.اخیراً نیز 
تغییرات در شرکت های بیشتری به وجود آمده 
است، شــرکت هایی که تراشه های خود را برای 
برآورده کردن نیازهای سنگین هوش مصنوعی 
توسعه می دهند. گوگل و آمازون در حال حاضر 
تراشــه های هوش مصنوعی خــود را دارند، در 
حالی که شــایعات مبنی بر اینکه مایکروسافت 
نیز از سخت افزار تراشه داخلی خود در ماه آینده 
رونمایی خواهد کرد، در حال پخش شدن است.

همچنیــن  فت  ســا و یکر ما کت  شــر
 OpenAI سرمایه گذاری های سنگینی در شرکت
دارد کــه طبق گزارش ها، این شــرکت نیز در 
مراحل ابتدایی توسعه تراشه های خود یا خرید 
یک شرکت نیمه رساناست که این کار را برایش 
انجام دهد.همه ی اینها به این معنی اســت که 
افزایش چشــمگیری در ردپــای مصرف انرژی 
توســط صنعت هوش مصنوعــی وجود خواهد 
داشــت.وریس توضیح می دهد: به عنوان مثال، 
تقاضای انرژی شرکت هایی مانند گوگل، اگر هوش 
مصنوعی مولد در هر موتور جستجوی آن ادغام 
شود، می تواند به میزان قابل توجهی افزایش یابد.

طبق گزارش ها تخمین زده می شود که ادغام یک 
چت بات مانند ChatGPT با موتور جستجوی گوگل 
به 512 هزار و 820 ســرور مجهز به تراشه های 
HGX A100 شرکت انویدیا نیاز دارد که به معنای 
بیش از چهار میلیون پردزانده گرافیکی اســت 
و تقاضــای برق 6.5 کیلووات برای هر ســرور، 
 مصرف برق روزانه آن را به 80 گیگاوات ساعت 
و مصرف ســالانه آن را به 29.2 تراوات ساعت 

می رساند.

مصرف انرژی هوش 
مصنوعی گوگل به اندازه یک 

کشور می شود

هفته نوسانی دلار

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان درنظردارد اجراي پروژه هاي زیر را به پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( 
واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/07/20 مي باشد.

آخرین مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1402/07/26
آخرین مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز سه شنبه تاریخ 1402/08/09

زمان بازگشایي پاکت هاي مناقصه : ساعت 8:30 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1402/08/10
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش تر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : آدرس اصفهان، خیابان 

22 بهمن، مجموعه اداري امیرکبیر، شرکت شهرک هاي صنعتي استان اصفهان. تلفن 03132647300
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-1456

    هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع مناقصه : محوطه سازی خیابان امیاپارس شهرک صنعتی نگین )شماره 2002001281000066 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 38.619.423.842 ریال و بر اساس فهرست سال 1402 با شرح مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1.930.972.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا:  5 ماه 
موضوع مناقصه : خرید و اجرای فضای سبز و آبیاری ورودی شهرک های صنعتی فناوری و بزرگ )تجدید(

)شماره 2002001281000067 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 83.676.882.629 ریال و بر اساس فهرست سال 1402 با شرح مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 4.183.845.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته کشاورزی

مدت اجرا:  12 ماه 
موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای شبکه فیبر نوری ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه )تجدید(

)شماره 2002001281000068 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 27.217.170.677 ریال و بر اساس فهرست سال 1402 با شرح مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1.360.859.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته ارتباطات

مدت اجرا:  5 ماه 

شناسه آگهی : 011584172 / م - الف امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان
) سهامی خاص (

نوبت دوم»آگهی مناقصه عمومی يك مرحله اي «

  نسل جدید تویوتا سنچوری با طراحی چشمگیر و امکانات 
لوکس معرفی شد. در ادامه با مشخصات و امکانات نسل جدید 

Toyota Century آشنا می شویم.
شرکت تویوتا برای نخستین بار سدان سنچوری را در سال 
1967 روانه بازار ژاپن کرد و طی این سال ها نیز در چند نسل 
برای آن تغییرات گســترده ای را در نظر گرفت تا به خوبی به 
نیاز مشتریان خود پاسخ دهد. در همین راستا این خودروساز 
به تازگی از نسل جدید این سدان لوکس پرده برداشت. در ادامه 
در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت نیوز با مشخصات 

نسل جدید تویوتا سنچوری آشنا خواهیم شد.
تویوتا هنوز لیســت کامل مشــخصات فنی این خودرو را 
منتشــر نکرده، اما به احتمال زیاد این سدان لوکس ژاپنی به 
یک موتور 3.5 لیتری V6 با سیستم پلاگین هیبریدی مجهز 
خواهد بود که همانند شاسی بلند لکسوس TX می تواند قدرتی 
برابر با 406 اسب بخار را تولید کند. این خودرو در حالت تمام 

برقی نیز می تواند مســافتی برابر با 111 کیلومتر را بپیماید. 
هدایت چرخ های عقب و سیســتم تمام چرخ محرک از سایر 

ویژگی های فنی برجسته این خودرو محسوب می شوند.
تویوتا برای این خودرو سه حالت رانندگی استاندارد شامل 
حالت نرمال، اکو و اسپرت را در نظر گرفته است. ضمن این که 
این خودرو از حالت اختصاصی Rear Comfort نیز بهره می برد 
که به شــکل ویژه نیروی رانندگی و ترمز را توزیع می کند تا 

حداکثر رفاه سرنشینان تامین شود.
تویوتا قصد دارد فقط 30 دســتگاه از ســدان سنچوری 
را در ســال تولید و بــه بازار عرضه کند. طــول این خودرو 
بــه 5204 میلی متر، عــرض آن 1988 میلی متــر، ارتفاع 
 آن 1803 میلی متــر و فاصلــه محوری آن نیــز به 2948

 میلی متر می رسد.
از سایر ویژگی های نسل جدید تویوتا سنچوری نیز می توان 
به دو ردیف صندلی در کابین، رینگ های استاندارد 20 اینچی، 

دو رنگ بندی، آینه های دید عقب، شارژهای بی سیم، سیستم 
صوتی مجهز به 18 اســپیکر، یک فرمان چند منظوره و دو 
نمایشــگر 12.3 اینچی ابزار دیجیتال و اطلاعات ســرگرمی 

اشاره کرد.
همچنین تویوتا برای سرنشینان عقب نیز پانل های کنترل 
صفحه نمایش لمسی 5.5 اینچی، میزهای چرخان، دو نمایشگر 
11.6 اینچــی و پله های جانبی برقی برای آســان تر شــدن 

رفت وآمد در نظر گرفته است.
برای مشــتریان این خــودرو امکان ســفارش تنظیمات 
صندلــی، مواد داخلــی و رنگ بندی های جدیــد نیز فراهم 
شده است. همچنین امکان تغییر امکانات اصلی نظیر تغییر 
درهای عقب با درهایی که تا 75 درجه به بیرون باز می شوند 
نیز وجــود دارد. ضمن این که مشــتریان می توانند درهای 
 کشویی در بخش عقب را مشابه مینی ون ها برای این خودرو

 سفارش دهند.

 معرفی نسل جديد تويوتا سنچوری  معرفی نسل جديد تويوتا سنچوری 
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